

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
532	K	763173111R	Dodávka a montáž úchytlů pro umyvadlo v SDK kci	kus	7,000	420,00	2 940,00	
	VV		"1PP"1		1,000			
	VV		"část F"1		1,000			
	VV		"část H"2		2,000			
	VV		"část I"3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
533	K	763173112R	Dodávka a montáž úchytlů pro pisoár v SDK kci	kus	4,000	440,00	1 760,00	
	VV		"část F"2		2,000			
	VV		"část H"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
534	K	763173113R	Dodávka a montáž úchytlů pro WC v SDK kci	kus	19,000	440,00	8 360,00	
	VV		"1PP"1		1,000			
	VV		"část C"1		1,000			
	VV		"část E"4		4,000			
	VV		"část F"5		5,000			
	VV		"část H"5		5,000			
	VV		"část I"3		3,000			
	VV		Součet		19,000			
535	K	763173115R	Dodávka a montáž úchytlů pro závěs výlevky s baterií SDK kci	kus	4,000	370,00	1 480,00	
	VV		"část C"3		3,000			
	VV		"část H"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
536	K	763173116R	Dodávka a montáž úchytlů pro bidet v SDK kci	kus	1,000	270,00	270,00	
537	K	763173132R	Dodávka a montáž držáku baterie v SDK kci	kus	1,000	85,00	85,00	
	VV		"část I"1		1,000			
538	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D20"1		1,000			
539	M	553310169R	<i>zárubeň ocelová bezpečnostní pro sádkokarton tl.stěny 155 DV 800 L/P</i>	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	
540	K	76333110R	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD UD bez TI	m2	14,644	740,00	10 836,56	
	VV		"zastřešení vstupu"(3*1,5 3,85*1,5)		10,275			
	VV		"čela a boky"(3 3,85 1,5*4)*0,34		4,369			
	VV		Součet		14,644			
541	K	763331112	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD UD TI 100 mm 75 kg/m3	m2	56,300	970,00	54 611,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"C119"2,85		2,850			
	VV		"E111"5,4*3,75 5,7		25,950			
	VV		"atrium"27,5		27,500			
	VV		Součet		56,300			
542	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	159,800	295,00	47 141,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D101"5,98		5,980			
	VV		"D102"7,8		7,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"E104"15,12		15,120			
	VV		"E105"43,66		43,660			
	VV		Mezisosoučet		72,560			
	VV		"F201"19		19,000			
	VV		"H201"20,98		20,980			
	VV		"H213"7,86		7,860			
	VV		"I208"19,77		19,770			
	VV		"I209"19,63		19,630			
	VV		Mezisosoučet		87,240			
	VV		Součet		159,800			
543	M	590365145R	deska podhledová minerální 600x600 mm tl. 15 mm	m2	167,790	245,00	41 108,55	
	VV		159,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		167,790			
544	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	61,620	7,00	431,34 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"D101"5,98		5,980			
	VV		"D102"7,8		7,800			
	VV		Mezisosoučet		13,780			
	VV		"F201"19		19,000			
	VV		"H201"20,98		20,980			
	VV		"H213"7,86		7,860			
	VV		Mezisosoučet		47,840			
	VV		Součet		61,620			
545	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	141,120	51,00	7 197,12 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"D102"(3,5 2,3)*2		11,600			
	VV		"D101"(2,8 2,3)*2		10,200			
	VV		"E104"12,5		12,500			
	VV		"E105"19,5		19,500			
	VV		Mezisosoučet		53,800			
	VV		"F201"(3,9 4,9)*2		17,600			
	VV		"H201"(3,25 0,25 6,5)*2		20,000			
	VV		"H213"(2,53 3,15)*2		11,360			
	VV		"I208"(3,24 6,35)*2		19,180			
	VV		"I209"(3,24 6,35)*2		19,180			
	VV		Mezisosoučet		87,320			
	VV		Součet		141,120			
546	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	13 030,550	1,10	14 333,61 CS ÚRS 2016 01	
	D	764	Konstrukce klempířské				82 112,56	
547	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	4,500	82,00	369,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"venkovní kiosek plynu"3*1,5		4,500			
548	K	764042418	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 1000 mm	m	6,850	275,00	1 883,75 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"pod KL7"3 3,85		6,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
549	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
550	K	764-KL1	Oplechování rovných parapetů vč montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	6,000	550,00	3 300,00	
551	K	764-KL2	Oplechování rovných parapetů vč montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou úpravou rš 390 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	18,100	600,00	10 860,00	
552	K	764-KL3	Oplechování rovných parapetů vč montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	33,000	450,00	14 850,00	
553	K	764-KL4	Oplechování rovných parapetů vč montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou úpravou rš 430 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	16,200	550,00	8 910,00	
554	K	764-KL5	Oplechování rovných parapetů vč montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou úpravou rš 360 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	14,400	500,00	7 200,00	
555	K	764-KL6	Oplechování rovných parapetů vč montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	22,800	600,00	13 680,00	
556	K	764-KL7	Plošné oplechování vstupních stříšek z Pz plechu s povrchovou úpravou kompletní provedení dle výpisu prvků	m2	12,000	500,00	6 000,00	
557	K	764-KL8	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	10,500	400,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
558	K	764-KL9	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm- kompletní provedení dle výpisu prvků	m	6,200	500,00	3 100,00	
559	K	764-KL10	Oplechování soklu z Pz s povrchovou úpravou rš 450 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	4,500	550,00	2 475,00	
560	K	764-KL11	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	3,100	450,00	1 395,00	CS ÚRS 2016 01
561	K	764-KL16	Oplechování kiosku HUP z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 1100 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	m	3,000	800,00	2 400,00	
562	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	820,560	1,45	1 189,81	CS ÚRS 2016 01
D	766		Konstrukce truhlářské				1 644 584,82	
563	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	50,005	65,00	3 250,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		"m ě 1 01"9*3,25			29,250		
	VV		"m ě 1 08"(4,5 5,6)*(3,25-1,7) 3*1,7			20,755		
	VV		Součet			50,005		
564	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	202,130	79,00	15 968,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		"m ě 1 01"48,3 4 3,2*0,5*2 2,2*0,5 "parapet"(4,45 7,92 5,48 2,85)*0,6			69,020		
	VV		"m ě 1 14"(4,9 5,6)*3,25-0,6*2			32,925		
	VV		"m ě 1,17"1,2*3,25-0,8*2			2,300		
	VV		"m ě 1 18"(3,9 2,74)*2*3-0,8*2			38,240		
	VV		"m ě 2 19"(5,45 0,56 3,5)*0,5 (0,4*2 2,7)*1,7			10,705		
	VV		"m ě 2 15"4,9*2,5*2-0,8*2			22,900		
	VV		"m ě 2 14"(6,4*2,3)*2-(0,8 0,9)*2			26,040		
	VV		Součet			202,130		
565	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	252,135	14,00	3 529,89	CS ÚRS 2016 01
	VV		"m ě 1 01"9*3,25			29,250		
	VV		"m ě 1 08"(4,5 5,6)*(3,25-1,7) 3*1,7			20,755		
	VV		Mezisoučet			50,005		
	VV		"m ě 1 01"48,3 4 3,2*0,5*2 2,2*0,5 "parapet"(4,45 7,92 5,48 2,85)*0,6			69,020		
	VV		"m ě 1 14"(4,9 5,6)*3,25-0,6*2			32,925		
	VV		"m ě 1,17"1,2*3,25-0,8*2			2,300		
	VV		"m ě 1 18"(3,9 2,74)*2*3-0,8*2			38,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m č 2 19"(5,45 0,56 3,5)*0,5 (0,4*2 2,7)*1,7		10,705			
	VV		"m č 2 15"4,9*2,5*2-0,8*2		22,900			
	VV		"m č 2 14"(6,4*2,3)*2-(0,8 0,9)*2		26,040			
	VV		Mezisoučet		202,130			
	VV		Součet		252,135			
566	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	9,100	71,00	646,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"m č 1 01"9,1		9,100			
567	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	126,990	83,00	10 540,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"m č 1 18"10,25		10,250			
	VV		"m č 1 02"34,59		34,590			
	VV		"m č 2 19"23,96		23,960			
	VV		"m č 2,15"2,1 18,25		20,350			
	VV		"m č 2 14"21,04		21,040			
	VV		"venkovní vstup"16,8		16,800			
	VV		Součet		126,990			
568	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	136,090	17,00	2 313,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		"jako obložení"9,1 126,99		136,090			
569	K	766660001	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	23,000	310,00	7 130,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D14"8 5		13,000			
	VV		"D16"2 1		3,000			
	VV		"D17"1		1,000			
	VV		"D18"2 4		6,000			
	VV		Součet		23,000			
570	M	611-D14	dveře vnitřní hladké plně 1křídle 80x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	13,000	4 070,00	52 910,00	
571	M	611-D16	dveře vnitřní hladké plně 1křídle 80x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování, samozavírač a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	3,000	4 490,00	13 470,00	
572	M	611-D17	dveře vnitřní hladké plně 1křídle 80x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování, klika-koule a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	4 070,00	4 070,00	
573	M	611-D18	dveře vnitřní hladké plně 1křídle 70x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	6,000	4 070,00	24 420,00	
574	K	766660002	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D15"4		4,000			
575	M	611-D15	dveře vnitřní hladké plně 1křídle 90x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	4,000	4 070,00	16 280,00	
576	K	766660040R	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m bezpečnostních do ocelové zárubně	kus	1,000	720,00	720,00	
577	M	611-D20	dveře vnitřní vstupní do bytu bezpečnostní plně 1křídlové 80x197 cm, vysoce odolný laminát vzor buk světlý, obvodové těsnění, vícebodové zamykání vč. bezpečnostního zámku, nerez. kování, a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	8 640,00	8 640,00	
578	K	766660171	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	25,000	320,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D2"13		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D10"2		2,000			
	VV		"D11"8		8,000			
	VV		"D21"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
579	M	611-D21	dveře vnitřní hladké 2/3sklo 1křídlové 80x197 cm dub vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	5 401,00	5 401,00	
580	M	611-D11	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	8,000	6 650,00	53 200,00	
581	M	611-D10	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	5 730,00	11 460,00	
582	M	611-D8	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	5 401,00	5 401,00	
583	M	611-D2	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	13,000	3 710,00	48 230,00	
584	K	766660172	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	14,000	310,00	4 340,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D1"2		2,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D5"3		3,000			
	VV		"D9"6		6,000			
	VV		"D19"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
585	M	611-D19	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	4 070,00	4 070,00	
586	M	611-D9	dveře vnitřní s kruhovým prosklením bezp.sklo 1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	6,000	5 730,00	34 380,00	
587	M	611-D5	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	3,000	6 650,00	19 950,00	
588	M	611-D1	dveře vnitřní hladké 2/3sklo bezpečnostní 1křídlové 90x197 cm vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	5 401,00	10 802,00	
589	M	611-D6	dveře vnitřní hladké plnědo invalid.WC 1křídlové 90x197 cm vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,madla a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	6 970,00	13 940,00	
590	K	766660181	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D3"5		5,000			
	VV		"D7"3		3,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
591	M	611-D7	dveře vnitřní plně s požární odolností EI 15 DP3-C, 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	3,000	9 230,00	27 690,00	
592	M	611-D3	dveře vnitřní plně s požární odolností EI 15 DP3-C, 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	5,000	9 230,00	46 150,00	
593	K	766660182	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	7,000	740,00	5 180,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D4"5		5,000			
			"D12"2		2,000			
			Mezisoučet		7,000			
594	M	611-D4	dveře vnitřní plně s požární odolností EI 15 DP3-C, 1křídlové 90x197 cm, vysoce odolný laminát vzor buk světlý, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	5,000	9 230,00	46 150,00	
595	M	611-D12	dveře vnitřní protipožární EW15 DP3 s kruh. prosklením bezp. sklo 1křídlové 90x197 cm, vysoce odolný laminát vzor buk světlý, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování, samozavírač dle výpisu prvků	kus	2,000	11 250,00	22 500,00	
596	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	32,000	85,00	2 720,00	CS ÚRS 2016 01
			"AL mřížka"26		26,000			
			"PVC mřížka"6		6,000			
			Součet		32,000			
597	M	562ST7	mřížka větrací plastová do dveří 400x100 B bílá dle výpisu prvků	kus	26,000	89,00	2 314,00	
598	M	553-ST6	ventilační mřížka oboustranná AL do dveří 400x100 mm barva bronz dle výpisu prvků	kus	6,000	195,00	1 170,00	CS ÚRS 2016 01
599	K	766660729R	Montáž a dodávka dveřního kování - zámku, generální klíče	soubor	1,000	26 400,00	26 400,00	
600	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	39,000	650,00	25 350,00	CS ÚRS 2016 01
			"D2"13		13,000			
			"D1"2		2,000			
			"D6"2		2,000			
			"D5"3		3,000			
			"D8"1		1,000			
			"D9"6		6,000			
			"D10"2		2,000			
			"D11"8		8,000			
			"D19"1		1,000			
			"D21"1		1,000			
			Mezisoučet		39,000			
601	M	611822581R	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, vysoce odolný laminát vzor buk světlý dle výpisu prvků	kus	39,000	3 120,00	121 680,00	
602	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	13,000	940,00	12 220,00	CS ÚRS 2016 01
			"D3"4		4,000			
			"D4"4		4,000			
			"D7"3		3,000			
			"D12"2		2,000			
			Mezisoučet		13,000			
603	M	611822591R	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, vysoce odolný laminát vzor buk světlý dle výpisu prvků	kus	13,000	4 480,00	58 240,00	
604	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2016 01
			"D3"1		1,000			
			"D4"1		1,000			
			Mezisoučet		2,000			
605	M	611822651R	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, vysoce odolný laminát vzor buk světlý dle výpisu prvků	kus	2,000	3 480,00	6 960,00	
606	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D20"1		1,000			
607	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2016 01
608	K	766699215R	Demontáž konstrukcí a desek lavic,věšáků,zakrytů	m	51,000	49,00	2 499,00	CS ÚRS 2016 01
609	K	766699610R	Demontáž stávajících krytů topení	m	5,800	140,00	812,00	CS ÚRS 2016 01
			"m ě 1 08"3		3,000			
			"m ě 2 15"2,8		2,800			
			Součet		5,800			
610	K	766699726R	Demontáž dřevěných lišt z měkkého dřeva	m	152,300	8,00	1 218,40	CS ÚRS 2016 01
			"m ě 1 01"(1,5 1,5 1 0,4*2)		4,800			
			"m ě 1,07"2,7*2		5,400			
			"m ě 1 24"(14,85 1,85 0,4)-0,8-0,9		15,400			
			"podhled"(14,85*2 2,4*25 0,55*2)		90,800			
			"m ě 1,08 podhled"(3,3*7 6,4*2)		35,900			
			Součet		152,300			
611	K	766825835R	Demontáž vestavěných prosklených vitrín	m	5,600	94,00	526,40	CS ÚRS 2016 01
612	K	766825841R	Demontáž odkládacích polic dřevěných	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
613	K	766-INT6	Policový regál na úklidové prostředky 1000x400x1800 mm dle výpisu prvků	kus	2,000	6 120,00	12 240,00	CS ÚRS 2016 01
614	K	766-INT8	D M dřevěná rohož 850x1600x150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2016 01
615	K	766-ST1	Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š 30 cm vč krytek dle výpisu prvků	m	16,900	558,00	9 430,20	
616	K	766-ST2	Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š 17 cm vč krytek dle výpisu prvků	m	37,700	505,00	19 038,50	
617	K	766-ST3	Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š 46 cm vč krytek dle výpisu prvků	m	1,100	685,00	753,50	
618	K	766-ST4	Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š 26 cm vč krytek dle výpisu prvků	m	32,800	625,00	20 500,00	
619	K	766-ÚT1	Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/600 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	5,000	3 120,00	15 600,00	
620	K	766-ÚT2	Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/800 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	3 720,00	7 440,00	
621	K	766-ÚT7	Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/2300 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	11 640,00	11 640,00	
622	K	766-ÚT8	Dodávka a montáž krytů topného tělesa 900/500 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	
623	K	766-ÚT9	Dodávka a montáž krytů topného tělesa 900/500 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	
624	K	766-VO1	Dodávka a montáž sestava plast oken,bílě 4800x1200 mm O/S izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	25 720,00	25 720,00	
625	K	766-VO2	Dodávka a montáž sestava plast oken s profilem,bílě 4800x1200 mm O/S izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	25 020,00	25 020,00	
626	K	766-VO4	Dodávka a montáž sestava plast oken s profilem,bílě 4800x1200 mm O/S izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	25 500,00	25 500,00	
627	K	766-VO5	Dodávka a montáž plast prosklená stěna s rozšiřujícími profily,bílá 3200x6610/8170 mm výklopná okna izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,část vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	77 200,00	77 200,00	
628	K	766-VO15	Dodávka a montáž sestava plast oken s rozšiřujícími profily,bílá 5600x2200/2550 mm výklopná okna izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	56 700,00	56 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
629	K	766-VO16	Dodávka a montáž sestava plast oken s rozšiřujícími profily, bílá 5600x2200/2350 mm výklopná okna izol trojsklo U= 0,8 W/m2K, vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	56 700,00	56 700,00	
630	K	766-VO17	Dodávka a montáž sestava plast oken s rozšiřujícími profily, bílá 2502x2200/2550 mm výklopná okna izol trojsklo U= 0,8 W/m2K, vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	26 300,00	26 300,00	
631	K	766-VO18	Dodávka a montáž sestava plast oken s rozšiřujícími profily, bílá 2502x2200/2550 mm výklopná okna izol trojsklo U= 0,8 W/m2K, vnější bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	26 300,00	26 300,00	
632	K	766-V023	Dodávka a montáž sestava plast oken, bílé 4800x2100 mm O/S, horní část pevné zasklení, izol trojsklo U= 0,8 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	31 220,00	31 220,00	
633	K	766-V024	Dodávka a montáž sestava plast oken, bílé 4800x2100 mm O/S, horní část pevné zasklení, izol trojsklo U= 0,8 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	27 600,00	55 200,00	
634	K	766-V028	Dodávka a montáž sestava plast oken, 2x profil pro připojení na stěnu bílé 4800x2100 mm O/S, horní část pevné zasklení, izol trojsklo U= 0,8 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	25 600,00	25 600,00	
635	K	766-VO31	Dodávka a montáž sestava plast oken, bílé 4800x2650 mm O/S izol trojsklo U= 0,8 W/m2K, vnitřní bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	4,000	53 450,00	213 800,00	
636	K	766-V029	Dodávka a montáž sestava plast oken, profil pro připojení na stěnu bílé 4800x2100 mm O/S, horní část pevné zasklení, izol trojsklo U= 0,8 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	19 990,00	19 990,00	
637	K	766-V033	Dodávka a montáž sestava plast oken, profil pro připojení na stěnu bílé 4800x2100 mm O/S, horní část pevné zasklení, izol trojsklo U= 0,8 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	20 990,00	20 990,00	
638	K	766-V036	Dodávka a montáž plast okno bílé 1200x900 mm O/S, horní, izol dvojsklo U= 1,2 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	
639	K	766-V037	Dodávka a montáž plast okno bílé 4800x900 mm O/S, horní, izol dvojsklo U= 1,2 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	16 450,00	16 450,00	
640	K	766-V040	Dodávka a montáž sestava plast oken, s pevnými a výklopnými segmenty bílé 5400x650 mm, izol trojsklo U= 0,8 W/m2K vč všech kotevnic, lemovacích, krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	13 600,00	13 600,00	
641	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	16 795,290	0,95	15 955,53	CS ÚRS 2016 01
D	767	Konstrukce zámečnické					1 799 711,09	
642	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	28,735	185,00	5 315,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		*1NP*4*0,5 1*2,1 3*2/2*2		10,100			
	VV		*2NP*4,9*3,15-3,2*1-1,5*2 4,7*2		18,635			
	VV		Součet		28,735			
643	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	48,000	175,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*stávající vnitřní schodiště*48		48,000			
644	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	28,600	195,00	5 577,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*zábradlí lávky*28,6		28,600			
645	K	767193806R	Demontáž větracích mřížek pro opětovné použití	kus	2,000	250,00	500,00	
646	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	1,080	95,00	102,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		*m č 2 12*1,08		1,080			
647	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	1,080	27,00	29,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		*m č 2 12*1,08		1,080			
648	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	5,000	940,00	4 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*D22*3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D23"1		1,000			
	VV		"D24"1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
649	M	553-D22	<i>dveře vnitřní ocelové plně jednokřídlé 80 x 197 cm s požární odolností EI 30 DP1-CS kouřetěsné,povrch.úprava odstín světla šedá vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků</i>	kus	3,000	11 050,00	33 150,00	
650	M	553-D23	<i>dveře vnitřní ocelové plně jednokřídlé 90 x 197 cm s požární odolností EI 30 DP1-CS kouřetěsné,povrch.úprava odstín světla šedá vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků</i>	kus	1,000	11 050,00	11 050,00	
651	M	553-D24	<i>dveře vnitřní ocelové plně jednokřídlé 80 x 197 cm s požární odolností EI 30 DP1,povrch.úprava odstín světla šedá vč.zámku,nerez.kování, a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků</i>	kus	1,000	9 970,00	9 970,00	
652	K	767896118R	Dodávka a osazení profilu L 100/50/6 pro vytvoření soklu polyuretanové podlahy	m	215,000	220,00	47 300,00	
	VV		"dle výpisu prvků"170 45		215,000			
653	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	130,000	28,00	3 640,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výměna u schodů dle statiky"130		130,000			
654	M	13083425R	<i>atypický zámečnický výrobek pro napojení podesty schodiště dle PD vč. 1x základní 2x vrchní syntetický nátěr</i>	kg	130,000	62,00	8 060,00	
655	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	1 140,000	26,00	29 640,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ocel ke markýz dle statiky"820		820,000			
	VV		"lávká pro VZT dle statiky"320		320,000			
	VV		Součet		1 140,000			
656	M	5534391R	<i>Výroba a dodávka ocelové konstrukce markýzy dle PD</i>	kg	820,000	78,00	63 960,00	
657	M	5534261R	<i>Výroba a dodávka lávky pod VZT</i>	kg	320,000	73,00	23 360,00	
	VV		"dle statiky"320		320,000			
658	K	767-D13	Dodávka a montáž vnitřní Al bílé prosklené dveře s nadsvětlíkem 1100x2900 mm zasklení bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	24 300,00	24 300,00	
659	K	767-VO12	Dodávka a montáž sestava Al oken 3650x2650 mm a vstup dveří 1150x2950 mm zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,z obou stran bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	115 200,00	115 200,00	
660	K	767-VO3	Dodávka a montáž sestava Al oken 3650x1200 mm a vstup dveří 1150x2900 mm zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,z obou stran bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	87 120,00	87 120,00	
661	K	767-VO7	Dodávka a montáž Al bílé prosklené dveře s nadsvětlíkem 1200x2900 mm zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,z obou stran bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	48 300,00	96 600,00	
662	K	767-VO19	Dodávka a montáž Al bílé prosklené dveře 2000x2230 mm zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,z obou stran bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	59 880,00	59 880,00	
663	K	767-VO20	Dodávka a montáž Al bílé plně dveře s prosklen nadsvětlíkem 1200x2900 mm zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější bezp sklo nadsvětlíku 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	34 100,00	34 100,00	
664	K	767-VO32	Dodávka a montáž sestava Al oken 3650x2650 mm,část s požární odolností EI15DP1,zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnitřní bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	108 900,00	108 900,00	
665	K	767-VO30	Dodávka a montáž Al bílé prosklené dveře 1600x2300 mm zasklení izol trojsklo U= 0,8 W/m2K,z obou stran bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	54 500,00	54 500,00	
666	K	767-VO38	Oprava a údržba ocelových dveří 1450/1970 mm - výměna zámků a nový nátěr křidel a zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
667	K	767-VO39	Oprava a údržba ocelových dveří 800/1970 mm - výměna zámku a nový nátěr křidel a zárubně kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
668	K	767-VO42	Dodávka a montáž vnitřní Al. bílé prosklené stěny s dveřmi 4221x2900/3250 mm zasklení bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírač kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	66 200,00	66 200,00	
669	K	767-VO43	Dodávka a montáž vnitřní Al. bílé prosklené stěny s dveřmi 4000x3050 mm zasklení bezp sklo 33 2 vč všech kotevnic,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírač,stavěče dveří kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	57 500,00	57 500,00	
670	K	767-ZM4	Montáž a dodávka ochranného zábradlí vnitřního schodiště (ocel kce s výplní polí tahokov) s dub madly vč povrch úpravy kompletní provedení dle výpisu prvků	m	59,000	4 100,00	241 900,00	
671	K	767-ZM5	Montáž a dodávka zábradlí schodišťového do gastroprovazu (ocel kce s tyčovou výplní) s dub madlem vč povrch úpravy kompletní provedení dle výpisu prvků	m	10,200	3 600,00	36 720,00	CS ÚRS 2016 01
672	K	767-ZM7	Montáž a dodávka zakrytí anglických dvorků z pororostů 6200/1350 mm vč rámu pro zabudování a nového nosníku I200 pro uložení podél obvodové stěny žár zinkováno kompl provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	42 700,00	42 700,00	
673	K	767-ZM8	Montáž a dodávka zakrytí anglických dvorků z pororostů 5800/1350 mm vč rámu pro zabudování a nového nosníku I200 pro uložení podél obvodové stěny žár zinkováno kompl provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	36 700,00	36 700,00	
674	K	767-ZM10	Montáž a dodávka schodišťového madla kotveného do stěny madlo kulaté masiv dub prům 50 mm, 2 madlo ve výšce 400 - 500 mm,, vč povrch úpravy kompletní provedení dle výpisu prvků	m	8,500	1 250,00	10 625,00	
675	K	767-ZM11	Montáž a dodávka zábradlí rovného (ocel kce s tyčovou výplní) s dub madlem vč povrch úpravy kompletní provedení dle výpisu prvků	m	2,300	3 400,00	7 820,00	
676	K	767-ZM12	Montáž a dodávka revizního žebříku dl 3,6 m k přístupu do střešního výlezu kotvení do SDK vč povrchové úpravy kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
677	K	767-ZM13	Montáž a dodávka zatepleného střešního výlezu 1000x1000 mm s obvod těsněním povrch materiál pozink plech s povrch úpravou kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	24 800,00	24 800,00	CS ÚRS 2016 01
678	K	767-ZM14	Montáž a dodávka revizního žebříku na střechu dl 2,45 m kotveného do zdi přes KZS povrch úrava žár zinkování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,000	5 700,00	11 400,00	
679	K	767-ZM15	Montáž a dodávka revizního žebříku na střechu dl 2,00 m kotveného do zdi přes KZS povrch úrava žár zinkování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
680	K	767-ZM16	Montáž a dodávka ochran zábradlí lávky kotveného do ocel kce (ocel kce s výplní polí tahokov) s madly pr 50 mm povrch úrava žár zinkování kompletní provedení dle výpisu prvků	m	28,600	4 600,00	131 560,00	
681	K	767-ZM17	Montáž a dodávka ochran zábradlí zabetonovaného vyrovnávacích ramp v 950 mm (ocel kce s výplní polí tahokov, madlo pr 50 mm)ve spodní části vodící tyč povrch úrava žár zinkování kompletní provedení dle výpisu prvků	m	25,000	3 900,00	97 500,00	
682	K	767-ZM18	Montáž a dodávka ochran zábradlí zabetonovaného vyrovnávacích ramp v 950 mm (ocel kce s výplní polí tahokov, madlo pr 50 mm) povrch úrava žár zinkování kompletní provedení dle výpisu prvků	m	30,000	3 850,00	115 500,00	
683	K	767-ZM19	Obnova nátěru stávajících madel na venkovních opěrných zidkách,odstranění starých vrstev a nový nátěr dle výpisu prvků	m	32,000	370,00	11 840,00	
684	K	767-ZM26	Montáž a dodávka hrubá čistící zóna před vstupem do objektu,pozinkovaný rošt s odvodněním 1000x1000 mm	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
685	K	767-ZM25	Montáž a dodávka hrubá čistící zóna před vstupem do objektu,pozinkovaný rošt s odvodněním 1000x1000 mm	kus	3,000	6 200,00	18 600,00	
686	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	18 328,090	1,65	30 241,35	CS ÚRS 2016 01
D	771		Podlahy z dlaždic				597 622,49	
687	K	771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm	m	57,300	195,00	11 173,50	CS ÚRS 2016 01
VV			"E102"1,1*24		26,400			
VV			"P2c,P4c"0,9*31		27,900			
VV			"doplnění schodu"1,5*2		3,000			
VV			Součet		57,300			
688	M	597664240R	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, schodovka protiskluznost R10A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD	m2	17,988	350,00	6 295,80	
VV			"E102"1,1*24"0,3		7,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P2c,P4c"0,9*31*0,27		7,533			
	VV		"doplnění schodu"1,5*2*0,3		0,900			
	VV		Součet		16,353			
	VV		16,353*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,988			
689	K	771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 200 mm	m	57,300	102,00	5 844,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"E102"1,1*24		26,400			
	VV		"P2c,P4c"0,9*31		27,900			
	VV		"doplnění schodu"1,5*2		3,000			
	VV		Součet		57,300			
690	M	597614330R	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD	m2	10,699	270,00	2 888,73	
	VV		"E102"1,1*24*0,16		4,224			
	VV		"P2c,P4c"0,9*31*0,18		5,022			
	VV		"doplnění schodu"1,5*2*0,16		0,480			
	VV		Součet		9,726			
	VV		9,726*1,1 Přepočtené koeficientem množství		10,699			
691	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	287,285	71,00	20 397,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"E001"(5,575 7,6*2 1,9 0,35*2 0,75 3,45 0,65*2 3,25)-"dveře"(0,8*3 0,7 0,9)		28,125			
	VV		"E001 podesta"(1,75*2 3,45)		6,950			
	VV		"E005"(3,15 2,9)*2-"dveře"0,8*2		10,500			
	VV		"E006"(3,125 2,25)*2-"dveře"0,8		9,950			
	VV		Mezisoučet		55,525			
	VV		"m ě D104"(1,8 1,25)-"dveře"0,8		2,250			
	VV		"D102"(3,5 2,3)*2-"dveře"(0,8*2 1*2)		8,000			
	VV		"E102"(5,7 2,3)*2-"dveře"1		15,000			
	VV		"E103"13,5-"dveře"(0,954 0,8*2 1 1,15) "ostění"0,25*2		9,296			
	VV		"E105"24,8-"dveře"(1*2)		22,800			
	VV		"E106"13		13,000			
	VV		"E109 podesty"(4,13 2,55)*2-3,9 (4,66 2,6*2)-"dveře"1*2		17,320			
	VV		"D101"(2,8 2,3)*2-"dveře"(1 1,2) "ostění"(0,15*2)		8,300			
	VV		"E104"12,5-"dveře"(1 2)		9,500			
	VV		"E108"(3,1 2,2)*2-"dveře"(1 1,2) "ostění"(0,15*2)		8,700			
	VV		"E110"(2,3 1,34)*2-"dveře"1		6,280			
	VV		Mezisoučet		120,446			
	VV		"podesta P2c"(1,72*2 1,9)-0,8		4,540			
	VV		"C102"(2,6 2,95)*2-"dveře"0,8		10,300			
	VV		"C103"(2,35 1,88 1,55 1,05 1,8)-"dveře"0,8		7,830			
	VV		"C112"(3,5 2,75 1,15 1,91)-"dveře"0,8		8,510			
	VV		"C203"(2,05*3 0,15)-"dveře"(1,05 0,8*2)		3,650			
	VV		"skladba P4c"(1,9 1,45*2)-"dveře"0,8		4,000			
	VV		Mezisoučet		38,830			
	VV		"E201"(2,3 1,33*2)-"dveře"1*2 (2,3 1*2)		7,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"E202"(5,25 2,5)*2-4,7-"dveře"(1 0,9 0,8)		8,100			
	VV		"E203"(6,645 2,7)*2-4,7 (4,91 2,5)*2-4,7-"dveře"(1 0,9*3 0,8*4)		17,210			
	VV		Mezisoučet		32,570			
	VV		"H212"(3,15 3,724)*2-"dveře"1		12,748			
	VV		"H213"(2,53 3,15 0,28)*2-"dveře"1*2-1,6		8,320			
	VV		"I201"(3,863 2,99)*2-"dveře"(0,8*3 0,9*4)		7,706			
	VV		"I205"(1,5 1,33)*2-"dveře"0,8		4,860			
	VV		"I211"(2,2 1,34)*2-"dveře"0,8		6,280			
	VV		Mezisoučet		39,914			
	VV		Součet		287,285			
692	M	597614330R	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD</i>	m2	31,602	270,00	8 532,54	
	VV		287,285*0,1		28,729			
	VV		28,729*1,1 Přepočtené koeficientem množství		31,602			
693	K	771473133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 120 mm	m	25,110	98,00	2 460,78 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"E102"(0,3 0,165)*24		11,160			
	VV		"P2c,P4c"(0,27 0,18)*31		13,950			
	VV		Součet		25,110			
694	M	597614330R	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD</i>	m2	2,762	270,00	745,74	
	VV		"plocha"25,11*0,1		2,511			
	VV		2,511*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,762			
695	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	49,960	75,00	3 747,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"F204"(4,6 3,31)*2-"dveře"(0,9*2 0,8)		13,220			
	VV		"F205"(3,06 3,22)*2-"dveře"0,8		11,760			
	VV		"H204"(4,6 3,31)*2-"dveře"(0,9*2 0,8)		13,220			
	VV		"H205"(3,06 3,22)*2-"dveře"0,8		11,760			
	VV		Součet		49,960			
696	M	597614310	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm odstín dle PD</i>	m2	5,500	330,00	1 815,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		50*0,1		5,000			
	VV		5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,500			
697	K	771479001R	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	362,400	36,00	13 046,40 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"jako sokly"362,4		362,400			
698	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic terasových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	180,000	270,00	48 600,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"skladba SV2"180		180,000			
699	M	592457420	<i>dlažba betonová na terasy povrch reliéfní,protiskluzná 50x50x5 cm šedá</i>	kus	720,000	79,00	56 880,00	
	VV		180,000*4		720,000			
700	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic betonových lepených flexibilním mrazuvzdorným lepidlem do 9 ks/m2	m2	8,645	270,00	2 334,15 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"lávka schody"1,9*0,35*13		8,645			
701	M	592457040	<i>dlažba betonová plošná protiskluzná 40x40x4 cm šedá</i>	m2	9,510	275,00	2 615,25 CS ÚRS 2016 01	
	VV		8,645*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
702	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	320,600	395,00	126 637,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba P3a"48,84		48,840			
	VV		"skladba P3b"5,95		5,950			
	VV		Mezisoučet		54,790			
	VV		"skladba P1d"99,14		99,140			
	VV		"skladba P1f"35,17		35,170			
	VV		Mezisoučet		134,310			
	VV		"podesta P2c"3,1		3,100			
	VV		"skladba P2d"25,35		25,350			
	VV		"skladba P2e"14,31		14,310			
	VV		"skladba P4b"4,3		4,300			
	VV		"skladba P4c"3		3,000			
	VV		Mezisoučet		50,060			
	VV		"skladba P5a"17,8		17,800			
	VV		"skladba P5b"2,3		2,300			
	VV		"skladba P5d"25,6		25,600			
	VV		Mezisoučet		45,700			
	VV		"skladba P6g"19,39		19,390			
	VV		"skladba P8a"16,35		16,350			
	VV		Mezisoučet		35,740			
	VV		Součet		320,600			
703	M	597614330R	dlazdice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD	m2	352,660	270,00	95 218,20	
	VV		320,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		352,660			
704	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	147,270	395,00	58 171,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba P3a"42,36		42,360			
	VV		"skladba P1c"19,27		19,270			
	VV		"skladba P2h"5,88		5,880			
	VV		"skladba P4d"4,98		4,980			
	VV		"skladba P6e"46,84		46,840			
	VV		"skladba P6f"14,81		14,810			
	VV		"skladba P8c"13,13		13,130			
	VV		Součet		147,270			
705	M	597614330R	dlazdice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD	m2	161,997	270,00	43 739,19	
	VV		147,27*1,1 Přepočtené koeficientem množství		161,997			
706	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	80,330	8,00	642,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"E007"5,95		5,950			
	VV		"skladba P1c"19,27		19,270			
	VV		"podesta P2c"3,1		3,100			
	VV		"skladba P2d"1,8 1,63		3,430			
	VV		"skladba P2h"5,88		5,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"skladba P4c"3		3,000			
			"skladba P4b"4,3		4,300			
			"skladba P4d"4,98		4,980			
			"skladba 05a"3,2		3,200			
			"skladba P5b"2,3		2,300			
			"skladba P6f"14,81		14,810			
			"skladba P8a"4,8		4,800			
			"skladba P8c"5,31		5,310			
			Součet		80,330			
707	K	771579198R	Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně	m2	487,573	24,00	11 701,75	CS ÚRS 2016 01
			"podlahy"320,6 142,27		462,870			
			"nástupnice"15,453		15,453			
			"podstupnice"9,25		9,250			
			Součet		487,573			
708	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	467,261	26,00	12 148,79	CS ÚRS 2016 01
			"skladba P3b"5,95		5,950			
			"skladba P1d"99,14		99,140			
			"skladba P1i"35,17		35,170			
			"skladba P1f m ě E101"26,4"(0,3 0,165)		12,276			
			"schody P2c,P4c"(0,27 0,18)*31*0,9		12,555			
			"podesta P2c"3,1		3,100			
			"skladba P2d"25,35		25,350			
			"skladba P4b"4,3		4,300			
			"skladba P4d"4,98		4,980			
			"skladba P4c"3		3,000			
			"skladba P5a"17,8		17,800			
			"skladba P5b"2,3		2,300			
			"skladba P5d"25,6		25,600			
			"skladba P6g"19,39		19,390			
			"skladba P8a"16,35		16,350			
			"skladba SV2"180		180,000			
			Součet		467,261			
709	K	771591171R	Montáž a dodávka nerezového profilu přechodového pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod)	m	26,100	260,00	6 786,00	
			"část I"0,8"5		4,000			
			"část H"0,9"3		2,700			
			"část F"0,9"3		2,700			
			"část D"0,8 0,9"2		2,600			
			"část E"0,9"4 1,8		5,400			
			"část C"0,8"8 0,7"2 0,9		8,700			
			Součet		26,100			
710	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	85,550	90,00	7 699,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schody E102"1,1*24		26,400			
	VV		"podesty P3b"4,25		4,250			
	VV		"podesty E109"4,7 4,1		8,800			
	VV		"P2c,P4c"0,9*31		27,900			
	VV		"E202"4,7		4,700			
	VV		"E203"4,7*2		9,400			
	VV		"E201"1,1		1,100			
	VV		"doplnění schodu"1,5*2		3,000			
	VV		Součet		85,550			
711	M	590541495	<i>profil schodový k ukončení hrany stupně na schodišti z elox.hliníku</i>	m	94,105	180,00	16 938,90	
	VV		85,55*1,1 Přepočtené koeficientem množství		94,105			
712	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	37,531	85,00	3 190,14 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"skladba P1f m č E101"26,4*(0,3 0,165)		12,276			
	VV		"schody P2c,P4c"(0,27 0,18)*31*0,9		12,555			
	VV		"podesta P2c"3,1		3,100			
	VV		"skladba P4b"4,3		4,300			
	VV		"skladba P4c"3		3,000			
	VV		<i>Mezisoučet</i>		<i>35,231</i>			
	VV		"skladba P5b"2,3		2,300			
	VV		<i>Mezisoučet</i>		<i>2,300</i>			
	VV		Součet		37,531			
713	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	5 702,500	4,80	27 372,00 CS ÚRS 2016 01	
	D	772	Podlahy z kamene				370 124,99	
714	K	772211319R	Výměna poškozeného obkladu schodů deskami z kamene travertinu,vč úpravy podkladu-použití demontovaného obkladu	m	7,200	1 080,00	7 776,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"schody z 1PP do 1NP předpoklad 20%"1,5*12"2*0,2		7,200			
715	K	772231308R	Opatrná demontáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 50 mm, očištění dlažby oboustraně od malty a povrchových nečistot omytím a okartáčováním	m	86,000	600,00	51 600,00	
	VV		<i>"venkovní schody použití očištěného stávajícího demontovaného obkladu"</i>					
	VV		(3,5*5 3,2*5 2,5*3 5*9)		86,000			
716	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 50 mm	m	63,500	780,00	49 530,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		<i>"venkovní schody použití očištěného stávajícího demontovaného obkladu"</i>					
	VV		(3,5*5 3,2*5 2,5*3 2,5*9)		63,500			
717	M	58387623R	<i>Nástupnice tryskaná š. do 35 cm tl. 5 cm žula</i>	m	13,208	1 750,00	23 114,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"doplnění předpoklad 20%"63,5*0,2		12,700			
	VV		12,7*1,04 Přepočtené koeficientem množství		13,208			
718	K	772231415R	Opatrná demontáž obkladu podstupnic deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 50 mm, očištění dlažby oboustraně od malty a povrchových nečistot omytím a okartáčováním	m	86,000	300,00	25 800,00	
	VV		<i>"venkovní schody použití očištěného stávajícího demontovaného obkladu"</i>					
	VV		(3,5*5 3,2*5 2,5*3 5*9)		86,000			
719	K	772231424	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého tl do 50 mm	m	63,500	280,00	17 780,00 CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
720	M	583866333R	Podstupnice žula tryskaná tl. 3 cm do 200 cm	m	13,208	420,00	5 547,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		"doplnění předpoklad 20%"63,5*0,2			12,700		
	VV		12,7*1,04 Přepočtené koeficientem množství			13,208		
721	K	772532101R	Renovace stávajícího travertinového obkladu nástupnic a podstupnic schodů broušení,kamenické opracování, impregnace	m2	64,800	830,00	53 784,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,5*3*12 1,5*5*12)*(0,3 0,15)			64,800		
722	K	7729995213R	Očištění vnějších ploch otřeskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného povrchu	m2	54,575	830,00	45 297,25	
	VV		"venkovní schody použití očištěného stávajícího demontovaného obkladu"					
	VV		(3,5*5 3,2*5 2,5*3 2,5*9)*(0,3 0,15)			28,575		
	VV		"zákryt deska zidek"26			26,000		
	VV		Součet			54,575		
723	K	7729995214R	Impregnace povrchu kamen obkladů a dlažeb	m2	54,575	215,00	11 733,63	
	VV		"venkovní schody použití očištěného stávajícího demontovaného obkladu"					
	VV		(3,5*5 3,2*5 2,5*3 2,5*9)*(0,3 0,15)			28,575		
	VV		"zákryt deska zidek"26			26,000		
	VV		Součet			54,575		
724	K	772993000R	Protiskluzové karbonudové pásky š do 50 mm	m	207,500	340,00	70 550,00	
	VV		"vnitřní schody"1,5*12*(5 3)			144,000		
	VV		"venkovní schody"(3,5*5 3,2*5 2,5*3 2,5*9)			63,500		
	VV		Součet			207,500		
725	K	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	3 625,120	2,10	7 612,75	CS ÚRS 2016 01
D	775		Podlahy skládané				37 509,13	
726	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	50,680	50,00	2 534,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"I202"(6,4 5,88)*2-"dveře"0,9			23,660		
	VV		"I203"(4,62 2,74)*2-"dveře"0,9			13,820		
	VV		"I204"(4,62 2,43)*2-"dveře"0,9			13,200		
	VV		Součet			50,680		
727	M	614182683R	lišta soklová k laminátové podlaze	m	50,680	50,00	2 534,00	
728	K	775541115	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dilce do 200 mm	m2	36,780	180,00	6 620,40	CS ÚRS 2016 01
729	M	611521270	parketa laminátová dle výběru, 9x192x1285 mm	m2	36,780	650,00	23 907,00	CS ÚRS 2016 01
730	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	36,780	18,00	662,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba P8b"36,78			36,780		
731	M	611553531R	podložka pro kročejový útulum tl. 5 mm	m2	36,780	16,00	588,48	
732	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	368,450	1,80	663,21	CS ÚRS 2016 01
D	776		Podlahy povlakové				1 055 872,78	
733	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	565,570	30,00	16 967,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"P1a"44,25			44,250		
	VV		"P1e"27,46			27,460		
	VV		"P6a"68,81			68,810		
	VV		"P6b"281,18			281,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"P6c"43,25		43,250			
			"P6d"61,22		61,220			
			"P8d"39,4		39,400			
			Součet		565,570			
734	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 3	m2	565,570	34,00	19 229,38	CS ÚRS 2016 01
735	K	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	565,570	180,00	101 802,60	CS ÚRS 2016 01
736	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	246,010	45,00	11 070,45	CS ÚRS 2016 01
			"m ě 0 04"12,3		12,300			
			"m ě 1 01"113,71-24,2		89,510			
			"m ě 1 06"5,73		5,730			
			"m ě 1 07"7,56		7,560			
			"m ě 1 11"20,94		20,940			
			"m ě 1 22"22 9		31,000			
			"m ě 1 02"34,59		34,590			
			"m ě 2 24"18,23		18,230			
			"m ě 2 23"12,38		12,380			
			"m ě 2 22"11,67		11,670			
			"m ě 2 15"2,1		2,100			
			Součet		246,010			
737	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	163,520	70,00	11 446,40	CS ÚRS 2016 01
			"m ě 1 24"34,98		34,980			
			"m ě 1 08"20,76		20,760			
			"m ě 1 23"13,59		13,590			
			"m ě 215"6,42		12,800			
			"m ě 2 14"6,42		12,800			
			"m ě 2 27"68,59		68,590			
			Součet		163,520			
738	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	39,400	110,00	4 334,00	CS ÚRS 2016 01
			"skladba P8d"39,4		39,400			
739	M	697510600	<i>koberec zátěž. vpich., role š.2m,vlákn0 100%Polyamide 540g/m2, zátěž 33Extrem robust, útlum 21dB, Bfl S1, R s 100Mq</i>	m2	43,340	580,00	25 137,20	CS ÚRS 2016 01
			39,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		43,340			
740	K	776242111	Lepení čtverců ze sametového vinylu	m2	104,470	180,00	18 804,60	CS ÚRS 2016 01
			"P6c"43,25		43,250			
			"P6d"61,22		61,220			
			Součet		104,470			
741	M	284110840	<i>vinyl samet.vyrobený syst.vločkování, tl.5,30mm, čtverce50x50,nylon 6.6, hustota 70 mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útl.20dB</i>	m2	114,917	1 370,00	157 436,29	CS ÚRS 2016 01
			104,47*1,1 Přepočtené koeficientem množství		114,917			
742	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	394,240	277,00	109 204,48	CS ÚRS 2016 01
			"P1a"44,25		44,250			
			"P6a"68,81		68,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P6b"281,18		281,180			
	VV		Součet		394,240			
743	M	284110695R	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 4 mm, zátěž 34/43, Cfl S1 odstín del PD	m2	433,664	940,00	407 644,16	
	VV		394,24*1,1 Přepočtené koeficientem množství		433,664			
744	K	776411113	Obvodový sokl výšky do 100 mm z přírodního linoela vč materiálu kompletní provedení	m	228,200	498,00	113 643,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D103"30-"dveře"1*3		27,000			
	VV		"F201"(4,1 4,9)*2-"dveře"1*3		15,000			
	VV		"F202"54,7-"dveře"(1*4 0,9)		49,800			
	VV		"F206"13,5-"dveře"0,9		12,600			
	VV		"F208"(5,9 2,3)*2-"dveře"(0,8*3 0,9)		13,100			
	VV		"F209"(3,8 2,3)*2-"dveře"0,9		11,300			
	VV		"H201"(3,25 0,25 6,5 0,2)*2-"dveře"1*4		16,400			
	VV		"H202"54,6-"dveře"1*2		52,600			
	VV		"H206"12,8-"dveře"0,9		11,900			
	VV		"H209"21-"dveře"(0,9 0,8*2)		18,500			
	VV		Součet		228,200			
745	K	776411114R	Obvodový sokl ze sametového vinylu vč materiálu výšky do 100 mm kompletní provedení	m	63,020	100,00	6 302,00	
	VV		"F203"(4,73 4,18 0,35)*2-1,5 14,7-"dveře"0,9		30,820			
	VV		"F207"9,5-"dveře"0,9		8,600			
	VV		"H203"16-"dveře"0,9		15,100			
	VV		"H207"9,4-"dveře"0,9		8,500			
	VV		Součet		63,020			
746	K	776411117R	Obvodový sokl k zátěžovému koberci výšky do 100 mm vč materiálu kompletní provedení	m	35,960	78,00	2 804,88	
	VV		"I208"(3,24 6,25)*2-"dveře"0,9*2		17,180			
	VV		"I209"(3,24 6,35 0,7)*2-"dveře"0,9*2		18,780			
	VV		Součet		35,960			
747	K	776421313	Dodávka a montáž přechodových šroubovaných listů nerezových	m	21,500	265,00	5 697,50	
	VV		"F203"6		6,000			
	VV		"F202"1*2		2,000			
	VV		"F206"0,9		0,900			
	VV		"F207"0,9		0,900			
	VV		"H203"6		6,000			
	VV		"H202"1*2		2,000			
	VV		"H206"0,9		0,900			
	VV		"H207"0,9		0,900			
	VV		"část I"0,9		0,900			
	VV		"D103"1		1,000			
	VV		Součet		21,500			
748	K	776971613R	Montáž a dodávka rohož čističí - polypropylenová rohož zatavená do měkčeného PVC tl 13,5 mm	m2	27,460	1 500,00	41 190,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba P1e"27,46		27,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
749	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	10 527,140	0,30	3 158,14	CS ÚRS 2016 01
	D	777	Podlahy lité				291 938,89	
750	K	777530035R	Podlaha polyuretanbetonová stěrka tl 9 mm	m2	200,750	920,00	184 690,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba P2a"102,31		102,310			
	VV		"skladba P2b"59,15		59,150			
	VV		Mezisoučet		161,460			
	VV		"skladba P4a"39,29		39,290			
	VV		Součet		200,750			
751	K	777530036R	Systémový sokl z polyuretanbetonové stěrky do výšky 100 mm se zaobleným náběhem	m	215,000	320,00	68 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		" dle výpisu prvků"170 45		215,000			
752	K	777615216R	Nátěr podlah betonových průmyslový protiskluzný vč soklu	m2	119,160	290,00	34 556,40	
	VV		"skladba P3d"87,33		87,330			
	VV		"P1j"31,83		31,830			
	VV		Součet		119,160			
753	K	777615218R	Nátěr podlah betonových průmyslový protiolejoý vč soklu	m2	5,290	325,00	1 719,25	
	VV		"skladba P2f"2,44		2,440			
	VV		"skladba P2g"2,85		2,850			
	VV		Součet		5,290			
754	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	2 897,650	0,75	2 173,24	CS ÚRS 2016 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				699 688,13	
755	K	781414225R	Montáž obkladů vnitřních z dekorů pórovinových výšky do 100 mm lepených flexibilním lepidlem	kus	104,000	41,00	4 264,00	
	VV		"část F"13*4		52,000			
	VV		"část H"13*4		52,000			
	VV		Součet		104,000			
756	M	597623079R	<i>mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,zelená dle PD interiéru</i>	m2	0,220	660,00	145,20	
	VV		0,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,220			
757	M	597623078R	<i>mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,tmavě modrá dle PD interiéru</i>	m2	0,330	660,00	217,80	
	VV		0,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,330			
758	M	597623075R	<i>mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,žlutá oranžová dle PD interiéru</i>	m2	0,550	660,00	363,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,550			
759	M	597623076R	<i>mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín červená dle PD interiéru</i>	m2	0,220	660,00	145,20	
	VV		0,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,220			
760	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	859,624	410,00	352 445,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"F204"(4,6 3,31)*2*2-"dveře"0,9*2 0,8*2		26,440			
	VV		"F205"(3,06 3,22)*2*2-"dveře"0,8*2		23,520			
	VV		"F208"(0,6*2 1,22)*1,5		3,630			
	VV		"F210"(2,43 1)*2*2-"dveře"0,7*2		12,320			
	VV		"F211"(1 1,84)*2*2-"dveře"0,7*2		9,960			
	VV		"F212"(2,5 1)*2*2-"dveře"0,7*2		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"H204"(4,6 3,31)*2*2-"dveře"(0,9*2 0,8)*2		26,440			
VV			"H205"(3,06 3,22)*2*2-"dveře"0,8*2		23,520			
VV			"H208"(3 1,34)*2*2-"dveře"0,7*2-"okno"2,33*(2-1,55) "ostění"(2-1,55)*2*0,35 "parapet"1,34*0,15		15,428			
VV			"H209"(1,4 0,4)*1,5		2,700			
VV			"H210"(1,8*3 0,8 0,25)*2-"dveře"0,7*2 1,25*1,55 "ostění"(2-1,55)*2*0,28		13,690			
VV			"H211"(1,08 1,65*2)*2-"dveře"0,7*2 1,08*1,55 "ostění"(2-1,55)*0,5*2		9,484			
VV			Mezisoučet		179,732			
VV			-sokl"50*0,1		-5,000			
VV			-obklad 10x10"14,99		-14,990			
VV			Mezisoučet		-19,990			
VV			"C201"((12,1 2,04 1,02 0,3 1,3 3,4 0,17*2 6,3 3,01 1,17 1)-1,05)*2-"dveře"(0,9*2 0,8)*2 "ostění"2*0,15*2		57,260			
VV			"C202"13,37*2-"dveře"0,8*2*2		23,540			
VV			"C204"(2,65 2,05)*2*2-"dveře"0,8*2		17,200			
VV			"I202"(4,72 0,6*2)*1,5		8,880			
VV			"I206"(3,48 2,25)*2*2-"dveře"0,8*2		21,320			
VV			"I207"(0,94 1,9)*2*2-"dveře"0,7*2 "parapet"0,94*0,15		10,101			
VV			"I210"(1,83 1,09 0,15)*2*2 (1,06 1,9)*2*2-"dveře"0,7*2*3 "parapet"1,06*0,15		20,079			
VV			"I211"(1,34 0,6*2)*1,5		3,810			
VV			Mezisoučet		162,190			
VV			"C101"(5,1 2)*2*2-"dveře"(0,8*3 0,9*2 0,95)*2 "ostění"2*2*0,15		18,700			
VV			"C103"(1,05*2 1,7)*2-0,7*2		6,200			
VV			"C104"(1,55 0,9)*2*2-0,7*2		8,400			
VV			"C105"(1,4 0,8 1,4 0,1)*2		7,400			
VV			"C106"(1,75 2,05)*2*2-"dveře"0,8*2		13,600			
VV			"C107"(6,45 2,3 1,15 0,25)*2-1,05-4)*2-"dveře"0,8*2 "ostění"2*2*0,15		29,500			
VV			"C108"(9,03 0,4*2 2,75 4,95*3 2,33*2-0,86 0,94 1,95 14 0,5 0,25 0,74 0,65 2,75 1,3 2,7)*2		114,020			
VV			-dveře"(4 0,9*2 0,8*4)*2-"okna"(2,325 4,8)*(2-1,7) "ostění"(2-1,7)*0,15*4		-19,958			
VV			"C109"(6,25*2 1,43 3,1 4,32 0,3 0,5)*2-"dveře"(0,7*2 0,8*2 0,9*2)*2		34,700			
VV			"C110"(3,95 2,6)*2*2-"dveře"0,8*2*2-"okno"3,55*(2-1,7) "ostění"(2-1,7)*0,15*2		22,025			
VV			"C111"(3,95 2,05)*2*2-"dveře"0,9*2		22,200			
VV			"C112"(2,7 0,6)*1,5		4,950			
VV			"C113"(1,92 2,6)*2*2-"dveře"0,9*2		16,280			
VV			"C114"(2,75 1,85 0,25)*2*2-"dveře"0,8*2		17,800			
VV			"C115"((12,15 2,04 1,05 0,3 1,3 3,5 0,17*2 6,3 3,01 1,17 0,27 1,27)-1,05)*2-"dveře"(0,9*2 0,8)*2 "ostění"2*2*0,15		58,700			
VV			"C117"(1,15 1,7)*2*2-"dveře"0,7*2		10,000			
VV			"C118"(1,7 1,1)*2*2-"dveře"0,7*2		9,800			
VV			Mezisoučet		374,317			
VV			"D104"(1,85 2,1 0,3*3 0,6)*1,5		8,175			
VV			"D105"(0,9 2,1)*2*2-"dveře"0,7*2		10,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisosčet					
			"E107"((1,8 1)*2 (2,15 1,8)*2 (2,9 1,56)*2)-"dveře"(0,7*2 0,9*3)*2			36,640		
			"E112"(1,69 0,95)*2*2-"dveře"0,7*2			9,160		
			"E113"(1,69 0,95)*2*2-"dveře"0,7*2			9,160		
			Mezisosčet					
			"E003"(2,98 6,4)*2*2-"dveře"0,8*2*2			34,320		
			"E004"(3,18 6,4)*2*2-"dveře"0,8*2*4			31,920		
			"E007"((1,3 2,45)*2 (1,9 1,25)*2)-"dveře"0,7*2*3			23,400		
			Mezisosčet					
			Součet					
						859,624		
761	M	597623131R	dláždice keramické matné bílé 20 x 20 x 0,7 dle PD	m2	945,586	245,00	231 668,57	
			859,624*1,1 Přepočtené koeficientem množství			945,586		
762	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	212,529	32,00	6 800,93 CS ÚRS 2016 01	
			"F208"(0,6*2 1,22)*1,5			3,630		
			"F211"(1 1,84)*2*2-"dveře"0,7*2			9,960		
			"H209"(1,4 0,4)*1,5			2,700		
			"H211"(1,08 1,65*2)*2-"dveře"0,7*2 1,08*1,55 "ostění"(2-1,55)*0,5*2			9,484		
			"I202"(4,72 0,6*2)*1,5			8,880		
			"I207"(0,94 1,9)*2*2-"dveře"0,7*2 "parapet"0,94*0,15			10,101		
			"I210"(1,83 1,09 0,15)*2*2 (1,06 1,9)*2*2-"dveře"0,7*2*3 "parapet"1,06*0,15			20,079		
			"I211"(1,34 0,6*2)*1,5			3,810		
			"C103"(1,05*2 1,7)*2-0,7*2			6,200		
			"C104"(1,55 0,9)*2*2-0,7*2			8,400		
			"C105"(1,4 0,8 1,4 0,1)*2			7,400		
			"C112"(2,7 0,6)*1,5			4,950		
			"C117"(1,15 1,7)*2*2-"dveře"0,7*2			10,000		
			"C118"(1,7 1,1)*2*2-"dveře"0,7*2			9,800		
			"D104"(1,85 2,1 0,3*3 0,6)*1,5			8,175		
			"D105"(0,9 2,1)*2*2-"dveře"0,7*2			10,600		
			"E107"((1,8 1)*2 (2,15 1,8)*2 (2,9 1,56)*2)-"dveře"(0,7*2 0,9*3)*2			36,640		
			"E112"(1,69 0,95)*2*2-"dveře"0,7*2			9,160		
			"E113"(1,69 0,95)*2*2-"dveře"0,7*2			9,160		
			"E007"((1,3 2,45)*2 (1,9 1,25)*2)-"dveře"0,7*2*3			23,400		
			Součet					
						212,529		
763	K	781479198R	Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně	m2	879,610	24,00	21 110,64	
764	K	781484110R	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 100x100 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	14,988	550,00	8 243,40	
			"F204"(4,6 3,31)*2*0,3-"dveře"(0,9*2 0,8)*0,3			3,966		
			"F205"(3,06 3,22)*2*0,3-"dveře"0,8*0,3			3,528		
			Mezisosčet					
			"H204"(4,6 3,31)*2*0,3-"dveře"(0,9*2 0,8)*0,3			3,966		
			"H205"(3,06 3,22)*2*0,3-"dveře"0,8*0,3			3,528		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		7,494			
			Součet		14,988			
765	M	597623079R	mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,zelená dle PD interiéru	m2	8,250	660,00	5 445,00	
			7,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		8,250			
766	M	597623078R	mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,tmavě modrá dle PD interiéru	m2	8,250	660,00	5 445,00	
			7,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		8,250			
767	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	5,160	750,00	3 870,00	CS ÚRS 2016 01
			~ZR3~0,4*0,4*6		0,960			
			~ZR5~0,4*0,4*6		0,960			
			~ZR6~0,6*0,6*9		3,240			
			Součet		5,160			
768	M	634-ZR3	zrcadlo 400x400 mm pro sestavu na stěnu nad umyvadlo dle výpisu prvků	kus	6,000	490,00	2 940,00	
769	M	634-ZR5	zrcadlo 400x400 mm pro sestavu na stěnu nad umyvadlo dle výpisu prvků	kus	6,000	490,00	2 940,00	
770	M	634-ZR6	zrcadlo nemontované rozměr 600 x 600 mm na stěnu nad imyvadlo dle výpisu prvků	kus	9,000	640,00	5 760,00	CS ÚRS 2016 01
771	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
			1		1,000			
772	M	562457300	dvířka pod obklad DPO 300x300 Z -zelená	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2016 01
773	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	169,740	85,00	14 427,90	CS ÚRS 2016 01
			~1PP~7*2		14,000			
			~1NP~část C~43*2 (2-1,7)*2*3		87,800			
			~1NP~část D-F~1,5*2		3,000			
			~část C~2NP~12*2		24,000			
			~část F~6*2		12,000			
			~část H~6*2 1,34 (2-1,55)*2		14,240			
			~část I~1,5 2*4 (1,8 0,8 0,6) 0,94 1,06		14,700			
			Součet		169,740			
774	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	2,600	85,00	221,00	CS ÚRS 2016 01
			(1,8 0,8)		2,600			
775	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	54,645	85,00	4 644,83	CS ÚRS 2016 01
			~1NP~1,5*3 2*3		10,500			
			~2NP~1,5*2*4		12,000			
			~FZ08~(0,6*2 1,22)*1,5		3,630			
			~H209~(1,4 0,4)*1,5		2,700			
			~I202~(4,72 0,6*2)*1,5		8,880			
			~I211~(1,34 0,6*2)*1,5		3,810			
			~C112~(2,7 0,6)*1,5		4,950			
			~D104~(1,85 2,1 0,3*3 0,6)*1,5		8,175			
			Součet		54,645			
776	K	781900015R	Odstranění zrcadel lepených na stěnu i s rámem	m2	94,500	89,00	8 410,50	CS ÚRS 2016 01
777	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	6 796,380	2,95	20 049,32	CS ÚRS 2016 01
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				13 114,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
778	K	782632115R	Demontáž poškozeného obkladu parapetů venkovních zidek z travertinu	m2	7,800	690,00	5 382,00	
	VV		"zákryt deska zidek předpoklad 30%"26*0,3		7,800			
779	K	782632116R	Doplnění poškozeného obkladu parapetů venkovních zidek z travertinu do lepidla tl do 50 mm použití upraveného, očištěného stávajícího obkladu	m2	7,800	960,00	7 488,00	
	VV		"zákryt deska zidek předpoklad 30%"26*0,3		7,800			
780	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	128,700	1,90	244,53	CS ÚRS 2016 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 012,54	
781	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	24,000	140,00	3 360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"nástupní a výstupní schod"1,5*2*8		24,000			
782	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,475	96,00	2 157,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zámečnický výrobek pro napojení schodů"0,776*2 (0,18 0,265)*2 (0,18*0,265)*2		2,537			
	VV		Mezisoučet		2,537			
	VV		"ocelové překlady"2,75*2*2*0,7 1,85*2*0,6		9,920			
	VV		"L50/5"(1,1*5 1,2 1)*2*0,196		3,018			
	VV		Mezisoučet		12,938			
	VV		"ZM20"7		7,000			
	VV		Součet		22,475			
783	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	41,369	82,00	3 392,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ocelové zárubně"					
	VV		"D14"((2*1,97 0,8)*(0,1 2*0,05))*10 ((2*1,97 0,8)*(0,15 2*0,05))*3		13,035			
	VV		"D15"((2*1,97 0,9)*(0,1 2*0,05))*4		3,872			
	VV		"D16"((2*1,97 0,8)*(0,1 2*0,05))*1 ((2*1,97 0,8)*(0,15 2*0,05))*2		3,318			
	VV		"D17"((2*1,97 0,8)*(0,15 2*0,05))*1		1,185			
	VV		"D18"((2*1,97 0,7)*(0,1 2*0,05))*5 ((2*1,97 0,7)*(0,15 2*0,05))*1		5,800			
	VV		"D20"((2*1,97 0,8)*(0,155 2*0,05))*1		1,209			
	VV		"D22"((2*1,97 0,8)*(0,15 2*0,05))*3		3,555			
	VV		"D23"((2*1,97 0,9)*(0,15 2*0,05))*1		1,210			
	VV		"D24"((2*1,97 0,8)*(0,15 2*0,05))*1		1,185			
	VV		"ZM20"7		7,000			
	VV		Součet		41,369			
784	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	41,369	75,00	3 102,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ocelové zárubně"34,369		34,369			
	VV		"ZM 20"7		7,000			
	VV		Součet		41,369			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				228 981,91	
785	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	650,319	14,00	9 104,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stropy jako oprava"439,07		439,070			
	VV		"stěny jako oprava"211,249		211,249			
	VV		Součet		650,319			
786	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 566,424	12,00	42 797,09	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"E001"(5,58 2,55*2 1,45 3,26 1,9 0,32 0,75 1,32 0,65*2)*3,25 "pod podestou"(1,75*2 3,45)*1,45		78,263			
VV			"podesta"(1,75*2 3,45)*3,25		22,588			
VV			"strop"10,35 5,5*2		21,350			
VV			"E002"(9,4 9,45 0,6 0,4*2)*2 0,6*3)*3,25 "strop"80,35		217,825			
VV			"E003"(2,98 6,4)*2*1,25 "strop"18,62		42,070			
VV			"E004"(3,18 6,4)*2*1,25 "strop"17,79		41,740			
VV			"E005"(3,15 2,9)*2*3,25 "strop"8,96		48,285			
VV			"E006"(3,125 2,25)*2*3,25 "strop"6,64		41,578			
VV			"E007"(1,3 2,45)*2 (1,9 1,25)*2)*0,5 "strop"5,95		12,850			
VV			"E008"(3,1 2,25)*2*3,25 "strop"6,98		41,755			
VV			Mezisoučet		568,304			
VV			"C101"(5,1 2)*2*1,25 "strop"9,76		27,510			
VV			"C102"(2,6 2,95)*2*3,25 "strop"7,67		43,745			
VV			"C103"(2,35 1,88 1,55 1,05 1,8)*3,25 (1,7 1,05)*1,25 "strop"6,14		37,625			
VV			"C104"(1,55 0,9)*2*1,25 "strop"1,4		7,525			
VV			"C105"(1,4 0,8 1,4)*1,25 "strop"1,12		5,620			
VV			"C106"(1,75 2,05)*2*1,25 "strop"3,36		12,860			
VV			"C107"(6,9*2 2,3 0,3*2)*1,25 1,15*0,2-4*1,25 "strop"14,2		30,305			
VV			" C108"(9,03 0,4*2 2,75 4,95*3 2,33*2-0,86 0,94 1,95 14 0,5 0,25 0,74 0,65 2,75 1,3 2,7)*1,25		71,263			
VV			-4*1,25 "strop"74,99		69,990			
VV			"C109"(6,25*2 1,43 3,1 4,32 0,3 0,5)*1,25 "strop"12,35		40,038			
VV			" C110"(3,95 2,6)*2*1,25 "strop"8,92		25,295			
VV			"C111"(3,95 2,05)*2*1,25 "strop"8,1		23,100			
VV			"C112"(3,5 2,75 2,7 1,15 1,91)*3,25 "strop"9,21		48,243			
VV			" C113"(1,92 2,6)*2*1,25 "strop"4,99		16,290			
VV			"C114"(2,75 1,85)*2*1,25 "strop"5,1		16,600			
VV			"C115"(12,15 2,04 1,05 0,3 1,3 3,5 0,17*2 6,3 3,01 1,17 0,27 1,27)*1,4 "strop"28,56 "průvlak"3,9*0,25*2		76,290			
VV			"C116"(1,4 1,74)*2*8,75 "strop"2,44		57,390			
VV			"C117"(1,15 1,7)*2*1,25 "strop"1,81		8,935			
VV			"C118"(1,7 1,1)*2*1,25 "strop"1,63		8,630			
VV			"C119"(2,5 1,2)*2*3,05 "strop"2,85		25,420			
VV			Mezisoučet		652,674			
VV			"D102"(3,5 2,3)*2*2,7		31,320			
VV			"D101"(2,8 2,3)*2*2,7		27,540			
VV			"D103"30*2,7-5,6*2,2		68,680			
VV			"D104"(1,85 2,1)*2*2,5-"obklad"8,175 "strop"3,79		15,365			
VV			"D105"(0,9 2,1)*2*0,5 "strop"1,89		4,890			
VV			Mezisoučet		147,795			
VV			"E103"13,5*3 "strop"6,93		47,430			
VV			"E104"12,5*2,85		35,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"E105"17,8*2,85-5,6*2,2 "sloup"2*2,85		44,110			
VV			"E106"pod schody"5,15*1,8		9,270			
VV			"E107"((1,8 1)*2 (2,15 1,8)*2 (2,9 1,56)*2)*0,5 "strop"10,39		21,600			
VV			"E112"(1,69 0,95)*2*0,5 "strop"1,6		4,240			
VV			"E113"(1,69 0,95)*2*0,5 "strop"1,6		4,240			
VV			"E108"(3,1 2,2)*2*3,25 "strop"6,36		40,810			
VV			"E109"podesty"(4,13 2,55)*2*3,25-3,7*3,05 (4,66 2,6*2)*3,1 4,66*0,25 "strop"22,7		86,566			
VV			"E110"(2,3 1,34)*2*3,25 "strop"2,88		26,540			
VV			"E111"(8,65 3,75)*2*3,05 "strop"31,83		107,470			
VV			Mezisosoučet		427,901			
VV			"C201"(3,9 1 2,04 1,7 1,02 5,7)*1,2 "strop"28,67 2,5*0,1*2		47,602			
VV			(3,1 1,17 3,01 0,19 0,25)*1,1 (3,45 1,3 0,3 3,4 0,19 0,25)*1,1		18,271			
VV			"C202"13,37*1,25 "strop"10,62		27,333			
VV			"C203"(2,05*3 0,15)*5,15		32,445			
VV			"C204"(2,65 2,05)*2*1,25 "strop"4,98		16,730			
VV			Mezisosoučet		142,381			
VV			"E202"podesta"(5,25 2,5)*2*3,1-4,7*3 "strop"13,2 4,7*0,2		48,090			
VV			"E203"podesta"(6,645 2,7)*2*3,25-4,7*3,05 (4,91 2,5)*2*3,1-4,7*3		78,250			
VV			"strop"30,5 4,7*2*0,2		32,380			
VV			Mezisosoučet		158,720			
VV			"F201"(4,1 4,9)*2*2,55		45,900			
VV			"F202aF203"(2,14*2 1,5)*2,55 5,85*2,55 49,2*3-4,8*2,65*2 "strop"2,5		154,317			
VV			"F203"(4,18 1,1*2)*2,85 (3,7*2 4,18)*2,55-4,8*1,2		41,952			
VV			"F204"(4,6 3,31)*2*0,5 "strop"14,32		22,230			
VV			"F205"(3,06 3,22)*2*0,5 "strop"9,1		15,380			
VV			"F206"13,5*2,5 "strop"6,74		40,490			
VV			"F207"9,5*2,5 "strop"5,12		28,870			
VV			"F208"(5,9 2,3)*2*2,5 "strop"8,39		49,390			
VV			"F209"(3,8 2,3)*2*2,75 "strop"7,79		41,340			
VV			"F210"(2,43 1)*2*0,5 "strop"2,28		5,710			
VV			"F211"(1 1,84)*2*0,5 "strop"1,84		4,680			
VV			"F212"(2,5 1)*2*1,1 "strop"2,1		9,800			
VV			Mezisosoučet		460,059			
VV			"H201"(3,25 0,25 6,5 0,2)*2*2,55		52,020			
VV			"H202 H203"(2,14*2 1,5)*2,55 5,85*2,55 70,5 49,2*3 "strop"2,5-4,8*2,65*2		224,817			
VV			"H204"(4,6 3,31)*2*0,5 "strop"14,32		22,230			
VV			"H205"(3,06 3,22)*2*0,5 "strop"9,1		15,380			
VV			"H206"12,8*2,5 "strop"6,17		38,170			
VV			"H207"9,4*2,5 "strop"5,13		28,630			
VV			"H208"(3 1,34)*2*1,1 "strop"3,98		13,528			
VV			"H209"21*2,75 "strop"13,04		70,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"H210"(1,8 1,9 0,25)*2*0,75 "strop"2,84		8,765			
	VV		"H211"(1,08 1,65)*2*0,75 "strop"1,77		5,865			
	VV		"H212"(3,15 3,724)*2*3,1 "strop"11,53		54,149			
	VV		"H213"(2,53 3,15 0,28)*2*2,55		30,396			
	VV		Mezisoučet		564,740			
	VV		"I201"(3,863 2,99)*2*2,5 "strop"11,55		45,815			
	VV		"I202"(6,4 5,88)*2*3-4,8*2,1 "strop"32,87-"obklad"8,88		87,590			
	VV		"I203"(4,62 2,74)*2*3-4,8*2,1 "strop"12,66		46,740			
	VV		"I204"(4,62 2,43)*2*3 "strop"11,25		53,550			
	VV		"I205"(1,5 1,33)*2*3,25 "strop"1,99		20,385			
	VV		"I206"(3,48 2,25)*2*0,5 "strop"7,82		13,550			
	VV		"I207"(0,94 1,9)*2*0,5 "strop"1,63		4,470			
	VV		"I208"(3,24 6,25)*2*3-4,8*2,1		46,860			
	VV		"I209"(3,24 6,35 0,7)*2*3		61,740			
	VV		"I210"((1,83 1,09)*2 (1,06 1,72)*2)*0,5 "strop"3,68		9,380			
	VV		"I211"(2,2 1,34)*2*3,25 "strop"2,81		25,820			
	VV		Mezisoučet		415,900			
	VV		"-mozaiková omítka"41,65		-41,650			
	VV		"opláštění světlodvory2,9*3*8		69,600			
	VV		Součet		3 566,424			
787	K	784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	282,219	16,00	4 515,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"E201"(5,68 2,3)*2*6,75-2,3*2,65*2 "strop"12,94 "schody"21,5		129,980			
	VV		"schodišťové stěny"3,3*12,4*2 3,3*8,84 5,15*2,09*2		132,539			
	VV		"okna"23,65*2		-47,300			
	VV		"schody"51 "boky"16		67,000			
	VV		Součet		282,219			
788	K	784181129	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	118,725	16,00	1 899,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schody gastro"(4,28 1,9 4,28)*8,75 "strop"12,4		103,925			
	VV		"podesty"1,45*2*2 "schody"9		14,800			
	VV		Součet		118,725			
789	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 566,424	42,00	149 789,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		"jako penetrace"3566,424		3 566,424			
790	K	784211117	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	282,219	48,00	13 546,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		"jako penetrace"282,219		282,219			
791	K	784211119	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	118,725	48,00	5 698,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"jako penetrace"118,725		118,725			
792	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v systém odstínu	m2	67,922	24,00	1 630,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		"E105sloup"2*2,85		5,700			
	VV		"část F"(3,52 2,1)*3,1 5,71*3		34,552			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"část H"3,4"3,1 5,71"3		27,670			
			Součet		67,922			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				54 944,62	
793	K	786612101R	Dodávka a montáž venkovní síť proti hmyzu 3650/1200 mm do oken	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	
794	K	786612102R	Dodávka a montáž venkovní síť proti hmyzu 4800/1200 mm do oken	kus	2,000	6 200,00	12 400,00	
795	K	786622211R	Montáž a dodávka žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé vnitřní oken plastových	m2	53,340	640,00	34 137,60	
			"okno VO1"4,8"1,2		5,760			
			"oknoVO2"4,8"1,2		5,760			
			"oknoVO3"3,65"1,2		4,380			
			"oknoVO4"4,8"1,2		5,760			
			"oknoVO23"4,8"2,1		10,080			
			"oknoVO24"4,8"2,1		10,080			
			"oknoVO29"4,8"1,2		5,760			
			"oknoVO23"4,8"1,2		5,760			
			Součet		53,340			
796	K	786-INT7	D M plastová lamelová clona 1400/2200 mm průhledná,vertikální lamely kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2016 01
797	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	548,070	0,25	137,02	CS ÚRS 2016 01
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				53 804,26	
798	K	789223115R	Otryskání ocelových konstrukcí třídy III povrch jemný a střední A na Sa 2 1/2- kompletní provedení	m2	99,571	275,00	27 382,03	
			"markýzy"					
			"IPE 160"0,623"7,68		4,785			
			"UPE 160"(2,9 2 0,9 2,8 3,75 2,25 1,5 2,8)"0,547		10,338			
			"P30x350"1,9		1,900			
			"P10"4		4,000			
			Mezisoučet		21,023			
			"lávka pod VZT"					
			"HEA 100"(7,3 1,73)"0,6		5,418			
			"U100"0,372"6,56		2,440			
			"P10x150"0,35		0,350			
			"P8"2		2,000			
			Mezisoučet		10,208			
			"lávka spodní plech"(5,2 9,1)"1,6		22,880			
			"ocel-nosníky"25,5 "výztuhy"15,8		41,300			
			"podstupnice"1,6"0,2"13		4,160			
			Mezisoučet		68,340			
			Součet		99,571			
799	K	789323255R	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 1x základní 2x vrchní syntetický nátěr	m2	89,363	210,00	18 766,23	
			"markýzy"					
			"IPE 160"0,623"7,68		4,785			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"UPE 160"(2,9 2 0,9 2,8 3,75 2,25 1,5 2,8)*0,547		10,338			
	VV		"P30x350"1,9		1,900			
	VV		"P10"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		21,023			
	VV		"lávka spodní plech"(5,2 9,1)*1,6		22,880			
	VV		"ocel-nosníky"25,5 "výztuhy"15,8		41,300			
	VV		"podstupnice"1,6*0,2*13		4,160			
	VV		Mezisoučet		68,340			
	VV		Součet		89,363			
800	K	789421245R	Žárové zinkování ocelových konstrukcí třídy III - kompletní provedení	m2	10,208	750,00	7 656,00	
	VV		"lávka pod VZT"					
	VV		"HEA 100"(7,3 1,73)*0,6		5,418			
	VV		"U100"0,372*6,56		2,440			
	VV		"P10x150"0,35		0,350			
	VV		"P8"2		2,000			
	VV		Součet		10,208			
	D	791	Zařízení velkokuchyní				2 113 500,00	
801	K	791-1	Technologie gastronomického provozu celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,000	2 113 500,00	2 113 500,00	
	D	OST	Vybavení interiéru				1 295 450,00	
	D	OST1	Vybavení třída IV,V				28 000,00	
802	K	17	Dělicí příčka WC dle specifikace	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
	D	OST3	Vybavení atrium				1 113 500,00	
803	K	INT2	Vertikální kaskádová zelená stěna (zahradra) 3x8 m (24 m2)- kompletní provedení dle výpisu prvků	soubor	1,000	498 000,00	498 000,00	
804	K	INT3	Vertikální kaskádová zelená stěna (zahradra) 5,7x7 m (30 m2)- kompletní provedení dle výpisu prvků	soubor	1,000	598 000,00	598 000,00	
805	K	INT4	Vzrostlý strom - hydrponie v květníku prům min 800 mm (celková výška 3,5 m, výška kmínku cca 2m)- dle výpisu prvků	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	
	D	VS	Vestavný nábytek				153 950,00	
806	K	V4	Vestavěná skříň s policemi 4 dveřová 2400 x 2000 mm dle specifikace	kus	1,000	19 900,00	19 900,00	
807	K	V5	Vestavěná skříň s policemi 3 dveřová 2050 x 2000 mm dle specifikace	kus	1,000	18 750,00	18 750,00	
808	K	V6	Pult recepce s pracovní plochou 3400 x 1100 mm, v = 1100 mm dle specifikace	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	
809	K	K4	Čajová kuchyňka, sestava dl 1200 mm dle specifikace	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
810	K	K5	Čajová kuchyňka, sestava dl 1300 mm dle specifikace	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	
811	K	K6	Čajová kuchyňka, sestava dl 2000 mm dle specifikace	kus	1,000	24 900,00	24 900,00	
812	K	K7	Kuchyň- služební byt, sestava dl 4400 mm dle specifikace	kus	1,000	48 900,00	48 900,00	
	D	M	Práce a dodávky M				5 497 323,00	
	D	21-M	Elektromontáže				1 735 542,00	
860	K	210-1	Elektroinstalace silnoproud celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,000	1 671 677,00	1 671 677,00	
861	K	210-2D	Demontáž hromosvodu vč likvidace	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
862	K	210-2	Elektroinstalace bleskosvod celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,000	55 365,00	55 365,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	22-M	Montáže technologických zařízení				1 961 147,00	
863	K	220-1	Elektroinstalace slaboproud celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,000	1 961 147,00	1 961 147,00	
	D	33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				851 000,00	
864	K	330030044R	Montáž a dodávka hydraulického výtahu určený pouze pro instalaci do stáv budov,nosnost 350 kg / 4 osoby,počet stanic 2 / 4 kompletní provedení dle specifikace PD	soubor	1,000	851 000,00	851 000,00	
	D	36-M	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				949 634,00	
865	K	360-1	Měření a regulace celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,000	949 634,00	949 634,00	CS ÚRS 2016 01

Soupis prací zdravotně technická instalace

Akce : Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu
Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5

Profese	Položka	Množství	Jedn. Cena	Celk. cena
	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ			
	Potrubí KG systém DN 200	2 m	286,-	572,-
	Potrubí KG systém DN 150	45 m	187,-	8 415,-
	Potrubí KG systém DN 125	200 m	121,-	24 200,-
	Potrubí KG systém DN 100	90 m	99,-	8 910,-
	Tvarovky (kolena, odbočky, redukce)	1 x	5 000,-	5 000,-
	Čistící kus DN 200	1 ks	1 100,-	1 100,-
	Čistící kus DN 150	2 ks	622,-	1 244,-
	Čistící kus DN 125	3 ks	517,-	1 551,-
	Zpětná klapka DN125	1 ks	2 085,-	2 085,-
	Lapač tuků velikost 2, vnitřní provedení, osazení na podlahu	1 ks	21 000,-	21 000,-
	Potrubí HT systém DN 125	20 m	262,-	5 240,-
	Potrubí HT systém DN 100	215 m	111,-	23 865,-
	Potrubí HT systém DN 75	40 m	69,-	2 760,-
	Potrubí HT systém DN 50	165 m	43,-	7 095,-
	Potrubí HT systém DN 40	45 m	43,-	1 935,-
	Potrubí HT systém DN 32	3 m	57,-	171,-
	Tvarovky (kolena, odbočky, dvojité odbočky, redukce)	1 x	4 500,-	4 500,-
	Čistící kus DN 125	4 ks	390,-	1 560,-
	Čistící kus DN 100	24 ks	156,-	3 744,-
	Čistící kus DN 75	6 ks	127,-	762,-
	Čistící kus DN 50	11 ks	93,-	1 023,-
	Ventilační hlavice DN 100	21 ks	428,-	8 988,-
	Ventilační hlavice DN 75	5 ks	416,-	2 080,-
	Ventilační hlavice DN 50	5 ks	170,-	850,-
	Přívzdušňovací ventil DN 100	4 ks	350,-	1 400,-
	Přívzdušňovací ventil DN 75	1 ks	190,-	190,-
	Podlahová vpust DN100, vodorovná odtok	1 ks	330,-	330,-
	Zkouška těsnosti	825 m	10,-	8 250,-
	Konzole, uchycení rozvodů	1 x	1 000,-	1 000,-
	Revizní dvířka DV1 150x150 mm	38 ks	105,-	3 990,-
	Revizní dvířka DV2 600x300 mm	1 ks	777,-	777,-
	Stavební přípomoc	1 x	3 000,-	3 000,-
	Dodávka a montáž protipožární ochrana potrubí v místech přístupů požárně dělícími konstrukcemi dle PBŘ vč.dopravy a přesunu kompletní provedení	1soubor	5 600,-	5 600,-
	Demontáž	1 x	3 000,-	3 000,-
	Montáž	1 x	28 500,-	28 500,-
	KANALIZACE DEŠŤOVÁ			
	Potrubí KG systém DN 125	55 m	121,-	6 655,-
	Tvarovky (kolena, odbočky, redukce)	1 x	1 000,-	1 000,-

Potrubí HT systém DN 125	20 m	262,-	5 240,-
Potrubí HT systém DN 100	65 m	138,-	8 970,-
Čistící kus DN 125	3 ks	390,-	1 170,-
Čistící kus DN 100	9 ks	156,-	1 404,-
Střešní vpust DN 100	10 ks	2 091,-	20 910,-
Zkouška těsnosti	140 m	20,-	2 800,-
Konzole, uchycení rozvodů	1 x	1 200,-	1 200,-
Revizní dvířka DV1 150x150 mm	9 ks	105,-	945,-
Revizní dvířka DV3 600x600 mm	2 ks	1 100,-	2 200,-
Stavební přípomoc	1 x	3 000,-	3 000,-
Dodávka a montáž protipožární ochrana potrubí v místech prostupů požárně dělicími konstrukcemi dle PBŘ vč.dopravy a přesunu kompletní provedení	1soubor	5 600,-	5 600,-
Demontáž	1 x	2 000,-	2 000,-
Montáž	1 x	9 500,-	9 500,-
VODOVOD			
Potrubí PPr 125x17,1	7 m	1 253,-	8 771,-
Potrubí PPr 110x15,2	10 m	910,-	9 100,-
Potrubí PPr 75x10,4	45 m	341,-	15 345,-
Potrubí PPr 63x8,7	70 m	226,-	15 820,-
Potrubí PPr 50x6,9	35 m	140,-	4 900,-
Potrubí PPr 40x5,6	55 m	94,-	5 170,-
Potrubí PPr 32x4,5	135 m	62,-	8 370,-
Potrubí PPr 25x3,5	320 m	38,-	12 160,-
Potrubí PPr 20x2,8	810 m	24,-	19 440,-
Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	1 x	3 000,-	3 000,-
Potrubí ocelové pozinkované DN65	30 m	271,-	8 130,-
Potrubí ocelové pozinkované DN50	25 m	201,-	5 025,-
Potrubí ocelové pozinkované DN40	25 m	146,-	3 650,-
Potrubí ocelové pozinkované DN25	8 m	98,-	784,-
Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	1 x	2 000,-	2 000,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 42x9	35 m	29,-	1 015,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 35x9	80 m	26,-	2 080,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 28x9	155 m	22,-	3 410,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 22x9	375 m	21,-	7 875,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 64x13	30 m	74,-	2 220,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 54x13	5 m	66,-	330,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 22x13	430 m	28,-	12 040,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 125x20	7 m	472,-	3 304,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 110x20	10 m	335,-	3 350,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 76x20	20 m	155,-	3 100,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 42x20	20 m	86,-	1 720,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 35x20	55 m	74,-	4 070,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 28x13	165 m	33,-	5 445,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 76x30	25 m	262,-	6 550,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 64x30	40 m	193,-	7 720,-
Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 54x30	30 m	181,-	5 430,-
Kulový uzávěr R250D DN89	1 ks	3 118,-	3 118,-
Kulový uzávěr R250D DN76	3 ks	2 212,-	6 636,-
Kulový uzávěr R250D DN65	6 ks	2 212,-	13 272,-
Kulový uzávěr R250D DN50	7 ks	1 077,-	7 539,-

Kulový uzávěr R250D DN32	4 ks	477,-	1 908,-
Kulový uzávěr R250D DN25	9 ks	335,-	3 015,-
Kulový uzávěr R250D DN20	38 ks	213,-	8 094,-
Kulový uzávěr R250D DN15	23 ks	138,-	3 174,-
Kulový uzávěr s vyp. R250DS DN50	1 ks	1 269,-	1 269,-
Pojistný ventil DN50, 10bar	2 ks	4 200,-	8 400,-
Regulační ventil DN15	9 ks	1 590,-	14 310,-
Termostatická směšovací baterie DN20	5 ks	2 471,-	12 355,-
Termostatická směšovací baterie DN15	5 ks	1 369,-	6 845,-
Filtr DN89	1 ks	1 670,-	1 670,-
Zpětná klapka DN50	3 ks	540,-	1 620,-
Zpětná klapka DN25	1 ks	172,-	172,-
Zpětná klapka DN20	1 ks	119,-	119,-
Vypouštěcí kohout DN15	34 ks	113,-	3 842,-
Výtok DN15	5 ks	90,-	450,-
Zahradní kohout Kemper DN20, 0.5 m	2 ks	5 704,-	11 408,-
Cirkulační energeticky úsporné čerpadlo s plynulou regulací výkonu DN25/1-6	1 ks	4 950,-	4 950,-
Cirkulační energeticky úsporné čerpadlo s plynulou regulací výkonu DN20/1-6	1 ks	4 113,-	4 113,-
Požární hydrantová skříň D25 - 650x650x275, 30 m	7 ks	6 400,-	44 800,-
Podružný vodoměr 2,5 m3/h	2 ks	854,-	1 708,-
Podružný vodoměr 1,5 m3/h	2 ks	630,-	1 260,-
Revizní dvířka DV2 600x300 mm	9 ks	777,-	6 993,-
Revizní dvířka DV3 600x600 mm	14 ks	1 100,-	15 400,-
Vypuštění a napuštění částí systému	12 hod	150,-	1 800,-
Zkouška těsnosti 12 hod	1 575 m	8,-	12 600,-
Dezinfekce a a proplach systému	1 575 m	3,-	4 725,-
Konzole, uchycení rozvodů	1 x	5 000,-	5 000,-
Stavební přípomoc	1 x	5 000,-	5 000,-
Dodávka a montáž protipožární ochrana potrubí v místech prostupů požárně dělicími konstrukcemi dle PBŘ vč.dopravy a přesunu kompletní provedení	1soubor	5 600,-	5 600,-
Demontáž	1 x	2 000,-	2 000,-
Montáž	1 x	85 000,-	85 000,-
PŘÍPRAVA PRO GASTRO			
Kulový uzávěr R250D DN20	3 ks	213,-	639,-
Kulový uzávěr R250D DN15	5 ks	138,-	690,-
Baterie dřezová páková stojánková bezdotyková	2 ks	8 760,-	17 520,-
Baterie dřezová páková stojánková s prodlouženým ramínkem	15 ks	525,-	7 875,-
Baterie umyvadlová páková stojánková	6 ks	413,-	2 478,-
Baterie směšovací páková stojánková s připojením na hadici	1 ks	868,-	868,-
Baterie směšovací páková nástěnná s připojením na hadici	1 ks	645,-	645,-
Zápachová uzávěrka pro umyvadlo nerez	6 ks	346,-	2 076,-
Zápachová uzávěrka pro dřez	15 ks	145,-	2 175,-
Zápachová uzávěrka pro dvoudřez	2 ks	178,-	356,-
Nástěnka DN15	54 ks	55,-	2 970,-
Nástěnka DN20	3 ks	95,-	285,-
Roháček DN10	47 ks	107,-	5 029,-

Kompletace	1 x	12 500,-	12 500,-
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY (pouze souhrn - dodávka interiéru)			
WC závěsné	12 ks	1 350,-	16 200,-
Závěsný systém pro WC (dodávka ZTI)	12 ks	4 900,-	58 800,-
WC sedátko s poklopem	12 ks	650,-	7 800,-
Dětský klozet tzv. Baby	24 ks	4 160,-	99 840,-
Podomítkový "TANK" systém pro dětský klozet	24 ks	3 400,-	81 600,-
WC sedátko s poklopem	24 ks	913,-	21 912,-
WC kombi invalidní	1 ks	6 003,-	6 003,-
WC sedátko s poklopem	1 ks	894,-	894,-
Bidet závěsný Jika	1 ks	2 197,-	2 197,-
Závěsný systém pro bidet (dodávka ZTI)	1 ks	3 116,-	3 116,-
Baterie bidetová páková stojánková	1 ks	413,-	413,-
			0,-
Výlevka závěsná DN100	9 ks	4 362,-	39 258,-
Záv. systém pro výlevku (dodávka ZTI)	9 ks	4 200,-	37 800,-
Baterie pro výlevku páková nástěnná	9 ks	645,-	5 805,-
Pisoár s radarovým splachováním	4 ks	7 500,-	30 000,-
Umyvadlo závěsné s otvorem pro baterii	12 ks	911,-	10 932,-
Umyvátko závěsné s otvorem pro baterii	7 ks	858,-	6 006,-
Baterie umyvadlová páková stojánková	19 ks	413,-	7 847,-
Zápachová uzávěrka pro umyvadlo nerez	19 ks	346,-	6 574,-
Dětské umyvadlo závěsné s otvorem pro baterii tzv. Baby	41 ks	889,-	36 449,-
Baterie umyvadlová páková stojánková bezdotyková	41 ks	4 200,-	172 200,-
Zápachová uzávěrka pro umyvadlo nerez	41 ks	346,-	14 186,-
Umyvadlo invalidní závěsné s otvorem pro baterii	1 ks	1 486,-	1 486,-
Baterie umyvadlová invalidní páková stojánková	1 ks	638,-	638,-
Zápachová uzávěrka pro umyvadlo spořicí místo	1 ks	230,-	230,-
Vana akrylátová 1800x700 mm	1 ks	3 702,-	3 702,-
Baterie vanová páková nástěnná	1 ks	1 302,-	1 302,-
Zápachová uzávěrka pro vanu	1 ks	720,-	720,-
Sprchová vanička 900x900 mm	10 ks	2 900,-	29 000,-
Zástěna ve tvaru L 900x900mm	4 ks	3 690,-	14 760,-
Sprchové dveře 900mm	5 ks	4 206,-	21 030,-
Sprchové dveře 800mm	1 ks	3 818,-	3 818,-
Baterie sprchová páková nástěnná ruční sprcha	10 ks	1 103,-	11 030,-
Zápachová uzávěrka pro sprchu	10 ks	207,-	2 070,-
Kuchyňský dřez (součást dodávky kuchyňské linky)	8 ks	900,-	7 200,-
Baterie dřezová páková stojánková	8 ks	525,-	4 200,-
Zápachová uzávěrka pro dřez nerez	8 ks	145,-	1 160,-
Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku	7 ks	57,-	399,-
Zápachová uzávěrka pro kotel	3 ks	190,-	570,-
Zápachová uzávěrka pro VZT	4 ks	255,-	1 020,-

	Kohout pro pračku a myčku	7 ks	150,-	1 050,-
	Nástěnka DN15	199 ks	55,-	10 945,-
	Nástěnka DN20	2 ks	95,-	190,-
	Roháček DN10	140 ks	107,-	14 980,-
	Kompletace	1 x	24 500,-	24 500,-
	ZTI CELKEM bez DPH			1 646 708,00

Zpracoval: Ing. Žatečka Pavel

Soupis prací vnitřní plynovod

Akce : Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu
Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5

Profese	Položka	Množství	Jedn. Cena	Celk. cena
	PLYNOVOD			
	Potrubí ocelové závitové se zaručenou svařitelností DN50	20 m	210,-	4 200,-
	Potrubí ocelové závitové se zaručenou svařitelností DN25	20 m	112,-	2 240,-
	Potrubí ocelové závitové se zaručenou svařitelností DN20	2 m	73,-	146,-
	Potrubí ocelové závitové se zaručenou svařitelností DN15	10 m	57,-	570,-
	Tvarovky (kolena, redukce)	1 x	1 500,-	1 500,-
	Nátěr potrubí (základná + 2x vrchní emailový)	52 m	40,-	2 080,-
	Autogen	3 x	2 000,-	6 000,-
	Chránička ocelová 3"; 0.5m	1 ks	279,-	279,-
	Chránička ocelová 6/4"; 0.5m	1 ks	156,-	156,-
	Kulový uzávěr plyn R950D DN50	2 ks	1 377,-	2 754,-
	Kulový uzávěr plyn R950D DN25	3 ks	398,-	1 194,-
	Kulový uzávěr plyn R950D DN15	6 ks	180,-	1 080,-
	Vzorkovací kohout plyn DN15	3 ks	199,-	597,-
	Havarijní uzávěr na plyn DN50	1 ks	5 023,-	5 023,-
	Manometr	3 ks	1 551,-	4 653,-
	Rozpěrka pro plynoměr G16	1 ks	108,-	108,-
	Zkouška těsnosti 12 hod	62 m	32,-	1 984,-
	Konzole, uchycení rozvodů	1 x	2 000,-	2 000,-
	Revize	1 x	1 200,-	1 200,-
	Stavební přípomoc	1 x	2 500,-	2 500,-
	Demontáže	1 x	2 000,-	2 000,-
	Montáž	1 x	9 500,-	9 500,-
	PLYNOVOD CELKEM bez DPH			51 764,00

Soupis prací ústřední vytápění

Akce Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu
Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5

Profes	Položka	Množství	Jedn. Cena	Celk. cena
	VYTÁPĚNÍ			
	Závěsný plynový kondenzační kotel o výkonu (14,0 - 65,0) kW	3 x	74 500,-	223 500,-
	Nepřímotopný zásobníkový ohřívač TUV stojatý 500 litrů	2 ks	29 500,-	59 000,-
	Společné odkouření Ø130mm - základní přípojovací sada pro 2 kotle	1 x	21 400,-	21 400,-
	Společné odkouření Ø130mm - základní přípojovací sada pro připojení na komín, šachtu	1 x	5 540,-	5 540,-
	Společné odkouření Ø130mm - rozšiřující řada pro 3. kotel	1 x	12 740,-	12 740,-
	Trubka odkouření Ø130mm, délka 2000 mm	5 ks	1 960,-	9 800,-
	Expanzomat 200 litrů	2 ks	7 632,-	15 264,-
	HVDT III	1 ks	9 600,-	9 600,-
	Sdružený rozdělovač a sběrač DN200, 11 okruhů	1 x	15 000,-	15 000,-
	Potrubí ocelové DN65	8 m	247,-	1 976,-
	Potrubí ocelové DN50	3 m	321,-	963,-
	Potrubí ocelové DN40	5 m	156,-	780,-
	Potrubí ocelové DN25	10 m	112,-	1 120,-
	Potrubí ocelové DN15	3 m	57,-	171,-
	Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	1 x	5 000,-	5 000,-
	Nátěr potrubí (základná + 2x vrchní emailový)	29 m	40,-	1 160,-
	Autogen	1 x	6 500,-	6 500,-
	Potrubí měděné 35x1,5	25 m	290,-	7 250,-
	Potrubí měděné 28x1,5	330 m	180,-	59 400,-
	Potrubí měděné 22x1,0	220 m	155,-	34 100,-
	Potrubí měděné 18x1,0	290 m	125,-	36 250,-
	Potrubí měděné 15x1,0	610 m	98,-	59 780,-
	Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	1 x	2 000,-	2 000,-
	Pájka	1 x	1 000,-	1 000,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 76x30	8 m	262,-	2 096,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 54x30	3 m	181,-	543,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 42x30	5 m	137,-	685,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 35x25	25 m	112,-	2 800,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 28x25	340 m	65,-	22 100,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 22x20	220 m	58,-	12 760,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 18x20	290 m	50,-	14 500,-
	Izolace pěnová polyethylenová návleková DG 15x13	613 m	24,-	14 712,-
	Radiátor ocelový deskový VK 11-600/600	2 ks	2 760,-	5 520,-
	Radiátor ocelový deskový VK 20-600/600	3 ks	3 421,-	10 263,-
	Radiátor ocelový deskový VK 20-600/700	2 ks	3 618,-	7 236,-
	Radiátor ocelový deskový VK 20-600/900	1 ks	4 008,-	4 008,-

Radiátor ocelový deskový VK 20-600/1000	1 ks	4 203,-	4 203,-
Radiátor ocelový deskový VK 20-600/1200	3 ks	4 595,-	13 785,-
Radiátor ocelový deskový VK 20-600/1400	3 ks	4 984,-	14 952,-
Radiátor ocelový deskový VK 20-600/1600	1 ks	5 378,-	5 378,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-400/1400	3 ks	4 218,-	12 654,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-500/500	1 ks	2 983,-	2 983,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-500/800	1 ks	3 490,-	3 490,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/500	3 ks	3 226,-	9 678,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/700	2 ks	3 618,-	7 236,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/800	4 ks	3 811,-	15 244,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/900	5 ks	4 008,-	20 040,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/1100	2 ks	4 400,-	8 800,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/1600	1 ks	5 378,-	5 378,-
Radiátor ocelový deskový VK 21-600/2000	5 ks	6 159,-	30 795,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-400/1600	1 ks	5 473,-	5 473,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-500/2600	1 ks	8 112,-	8 112,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-600/600	6 ks	3 729,-	22 374,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-600/700	1 ks	3 968,-	3 968,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-600/800	3 ks	4 203,-	12 609,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-600/900	2 ks	4 441,-	8 882,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-600/1100	1 ks	4 915,-	4 915,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-600/1200	1 ks	5 154,-	5 154,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-900/400	1 ks	4 089,-	4 089,-
Radiátor ocelový deskový VK 22-900/600	1 ks	4 820,-	4 820,-
Radiátor ocelový deskový VK 33-600/600	1 ks	5 224,-	5 224,-
Radiátor ocelový deskový VK 33-600/800	4 ks	5 893,-	23 572,-
Radiátor ocelový deskový VK 33-900/400	3 ks	5 782,-	17 346,-
Radiátor ocelový deskový VK 33-900/500	2 ks	6 285,-	12 570,-
Radiátor ocelový deskový VK 33-900/600	1 ks	6 786,-	6 786,-
Radiátor ocelový deskový VK 33-900/700	1 ks	7 290,-	7 290,-
Topná lavice s žebrovým topným registrem OL 32/26-120 s dřevěnou sedací deskou montáž na čistou podlahu, výkon 1200W, při $\Delta T=40^{\circ}C$	4 ks	6 250,-	25 000,-
Topná lavice s žebrovým topným registrem OL 32/26-180 s dřevěnou sedací deskou montáž na čistou podlahu, výkon 1900W, při $\Delta T=40^{\circ}C$	17 ks	6 180,-	105 060,-
Koupelnové trubkové těleso Lineár Classic KLC 1220.450	10 ks	1 478,-	14 780,-
Koupelnové trubkové těleso Lineár Classic KLC 1500.450	4 ks	1 691,-	6 764,-
Koupelnové trubkové těleso Lineár Classic KLC 1500.600	1 ks	1 834,-	1 834,-
Koupelnové trubkové těleso Lineár Classic KLC 1820.450	4 ks	1 932,-	7 728,-
Uzavírací šroubení Vekolux DN15	73 ks	265,-	19 345,-
Uzavírací šroubení Regulux-N DN15	40 ks	512,-	20 480,-
Termostatický ventil V-exakt DN15	40 ks	410,-	16 400,-
Přechodové šroubení 1/2" / 15	226 ks	74,-	16 724,-
Elektrická termostatická radiátorová hlavice s termophonem	113 ks	420,-	47 460,-
Kulový uzávěr DN65	2 ks	2 212,-	4 424,-
Kulový uzávěr DN40	10 ks	706,-	7 060,-
Kulový uzávěr DN32	12 ks	477,-	5 724,-
Kulový uzávěr DN25	29 ks	335,-	9 715,-
Kulový uzávěr DN20	10 ks	213,-	2 130,-

Kulový uzávěr DN15	2 ks	138,-	276,-
Vypouštěcí kohout DN15	24 ks	113,-	2 712,-
Automatický odvzdušňovací ventil DN15	22 ks	172,-	3 784,-
Automatický doplňovací ventil DN15	1 ks	1 060,-	1 060,-
Trojcestný regulační ventil DN25, kvs 3,2	7 ks	1 292,-	9 044,-
Trojcestný regulační ventil DN15, kvs 2,0	1 ks	1 150,-	1 150,-
Elektropohon k TRV, 24V, (0-10)mA	8 ks	2 896,-	23 168,-
Pojistný ventil DN40, 6 bar	3 ks	7 433,-	22 299,-
Filtr DN40	3 ks	405,-	1 215,-
Filtr DN32	3 ks	322,-	966,-
Filtr DN25	7 ks	160,-	1 120,-
Filtr DN20	1 ks	115,-	115,-
Manometr, vč. kohoutu a U-trubice	11 ks	855,-	9 405,-
Teploměr vč. jímky	22 ks	125,-	2 750,-
Měřič spotřeby tepla 2,5 m3/hod	1 ks	7 100,-	7 100,-
Měřič spotřeby tepla 1,5 m3/hod	2 ks	7 070,-	14 140,-
Oběhové energeticky úsporné čerpadlo s plynulou regulací výkonu DN32/1-4	3 ks	4 757,-	14 271,-
Oběhové energeticky úsporné čerpadlo s plynulou regulací výkonu DN25/1-6	7 ks	5 362,-	37 534,-
Oběhové energeticky úsporné čerpadlo s plynulou regulací výkonu DN15/1-6	1 ks	5 362,-	5 362,-
Šroubení pro oběhové čerpadlo	11 ks	90,-	990,-
Vypuštění a napuštění částí systému	12 hod	150,-	1 800,-
Zkouška těsnosti 12 hod	1 504 m	8,-	12 032,-
Dezinfekce a a proplach systému	1 504 m	11,-	16 544,-
Konzole, uchycení rozvodů	1 x	5 000,-	5 000,-
Uvedení kotlů do provozu servisní organizací	1 x	5 000,-	5 000,-
Komínová revize	1 x	1 500,-	1 500,-
Stavební přípomoc	1 x	5 000,-	5 000,-
Dodávka a montáž protipožární ochrana potrubí v místech prostupů požárně dělícími konstrukcemi dle PBŘ vč.dopravy a přesunu kompletní provedení	1 soubor	12 000,-	12 000,-
Demontáž	1 x	2 000,-	2 000,-
Montáž	1 x	125 000,-	125 000,-
VYTÁPĚNÍ CELKEM bez DPH			1 649 282,00

Zpracoval: Ing. Žatečka Pavel

Akce	Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5		

pozice	název	množství	m.j.	Jednotková cena	Cena celkem
VZDUCHOTECHNIKA					
Zařízení č.1 - Levá strana + Mateřské centrum					
1,01	Kompaktní VZT jednotka s křížovým rekuperačním výměníkem vodním dohříváčem a přímým výparníkem přívod: 4680 m3/h, 320 Pa; odtah: 3670 m3/h, 320 Pa	1	soubor	295 800 Kč	295 800 Kč
	- regulace jednotky				
	- regulační uzel včetně směšovacího 4c. ventilu, uzavíracích armatur a pohonu a čerpadla				
	- uzavírací klapky				
1,02	Tlumič hluku s kulisami: potrubí 500x1000 -1000mm, kulisa 100x500x1000 - 3ks	8	ks	5 277 Kč	42 216 Kč
1,03	Tlumič hluku do kruhového potrubí ø250	1	ks	1 217 Kč	1 217 Kč
1,04	Protidešťová žaluzie - odstín světla šedý dle ostatních klemp. prvků Typ:500x500	2	soubor	1 921 Kč	3 842 Kč
1,05	Kruhové potrubí vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy) ø250 ø200 ø150 ø125 ø100	40 54 72 30 20	bm bm bm bm bm	483 Kč 386 Kč 290 Kč 242 Kč 193 Kč	19 320 Kč 20 844 Kč 20 880 Kč 7 260 Kč 3 860 Kč
1,06	Kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku vč. spojovacího a montážního mater. Typ: SONOFLEX MI 152 Typ: SONOFLEX MI 127 Typ: SONOFLEX MI 102	50 18 4	bm bm bm	137 Kč 118 Kč 108 Kč	6 850 Kč 2 124 Kč 432 Kč
1,07	čtverhranné potrubí vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy) (40% tvarovek)	360	m2	540 Kč	194 400 Kč
1,08a	Talířový ventil s montážním kroužkem - přívod ø125 ø100	15 5	kus kus	186 Kč 186 Kč	2 790 Kč 930 Kč
1,09b	Talířový ventil s montážním kroužkem - odtah ø125 ø100	9 3	kus kus	186 Kč 186 Kč	1 674 Kč 558 Kč
1,10	Protipožární klapka a 500x500 b průměr 200 c 300x250	1 2 6	ks ks ks	2 923 Kč 2 232 Kč 1 939 Kč	2 923 Kč 4 464 Kč 11 634 Kč
1,11a	Přívodní anemostat s vyrovnávacím boxem a reg. klapkou Pro příp. ø150mm	20	soubor	315 Kč	6 300 Kč
1,11b	Odvodní anemostat s vyrovnávacím boxem Pro příp. ø150mm	20	soubor	315 Kč	6 300 Kč

1,12	Uzavírací klapka s pohonem				
a	300x250	6	ks	3 130 Kč	18 780 Kč
b	průměr 200	2	ks	2 812 Kč	5 624 Kč
1,13	Protipožární izolace min tl.30mm	210	m2	572 Kč	120 120 Kč
1,14	Venkovní jednotka přímého chlazení 22,4 kW s expanzním ventilem, řídicím boxem a kabelovým ovladačem	1	soubor	174 300 Kč	174 300 Kč
1,15	Chladivové potrubí 9,52/19,1	30	bm	687 Kč	20 610 Kč
Zařízení č.2 - Pravá strana + atrium					
2,01	Kompaktní Rekuperační jednotka s vodním dohříváčem a přímým výparníkem přívod: 4000 m3/h, 320 Pa; odtah: 2000 m3/h, 320 Pa - regulace jednotky - regulační uzel včetně směšovacího 4c. ventilu, uzavíracích armatur a pohonu a čerpadla - uzavírací klapky	1	soubor	295 800 Kč	295 800 Kč
2,02	Tlumič hluku s kulisami: potrubí 500x1000 -1000mm, kulisa 100x500x1000 - 3ks	8	kus	5 277 Kč	42 216 Kč
2,04	Protidešťová žaluzie - odstín světle šedý dle ostatních klemp. prvků Typ:500x500	2	kus	1 921 Kč	3 842 Kč
2,05	Kruhové potrubí vč.Spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy) ø250 ø200 ø150 ø125 ø100	8 30 60 15 10	bm bm bm bm bm	483 Kč 386 Kč 290 Kč 242 Kč 194 Kč	3 864 Kč 11 580 Kč 17 400 Kč 3 630 Kč 1 940 Kč
2,06	Kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku vč. spojovacího a montážního mater. Typ: SONOFLEX MI 252 Typ: SONOFLEX MI 152 Typ: SONOFLEX MI 127	6 40 20	bm bm bm	200 Kč 136 Kč 118 Kč	1 200 Kč 5 440 Kč 2 360 Kč
2,07	čtverhranné potrubí vč.Spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy) (40% tvarovek)	260	m2	540 Kč	140 400 Kč
2,08a	Talířový ventil s montážním kroužkem - přívod ø125 ø100	10 2	kus kus	186 Kč 186 Kč	1 860 Kč 372 Kč
2,08b	Talířový ventil s montážním kroužkem - odtah ø125 ø100	12 0	kus kus	186 Kč 170 Kč	2 232 Kč - Kč
2,09a	Přívodní anemostat s vyrovnávacím boxem a reg. klapkou Pro příp. ø150mm	12	soubor	315 Kč	3 780 Kč
2,09b	Odvodní anemostat s vyrovnávacím boxem Pro příp. ø150mm	12	soubor	286 Kč	3 432 Kč
2,10	Protipožární klapka a 500x500 c 300x250	1 4	ks ks	2 923 Kč 2 045 Kč	2 923 Kč 8 180 Kč

2,11	Protipožární izolace min tl.30mm	180	m2	572 Kč	102 960 Kč
2,12	Venkovní jednotka přímého chlazení 22,4 kW s expanzním ventilem, řídicím boxem a kabelovým ovladačem	1	soubor	174 300 Kč	174 300 Kč
2,13	Chladivové potrubí 9,52/19,1	40	bm	686 Kč	27 440 Kč
2,12	Uzavírací klapka s pohonem				
a	300x250	6	ks	3 130 Kč	18 780 Kč
b	průměr 250	2	ks	2 810 Kč	5 620 Kč
2,14	Venkovní jednotka chlazení - atrium 12 kW	1	soubor	85 485 Kč	85 485 Kč
2,14b	Vnitřní kanálová jednotka s mřížkami a rozvodným potrubím s kabelovým ovladačem	2	soubor	28 975 Kč	57 950 Kč
2,15	Chladivové potrubí 9,52/19,1	40	bm	686 Kč	27 440 Kč
	Zařízení č.3 - Prádelna				
3,01	Kompaktní Rekuperační jednotka s vodním dohříváčem přívod: 550 m3/h, 220 Pa; odtah: 550 m3/h, 220 Pa	1	soubor	128 900 Kč	128 900 Kč
	- regulace jednotky				
	- regulační uzel včetně 4cRV, uzavíracích armatur a pohonu				
	- uzavírací klapky				
3,03	Tlumič hluku do kruhového potrubí ø200	4	ks	1 076 Kč	4 304 Kč
3,04	Protidešťová žaluzie v šedé barvě ostatních klempířských prvků ø200	2	kus	1 033 Kč	2 066 Kč
3,05	Kruhové potrubí vč.Spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)				
	ø200	70	bm	386 Kč	27 020 Kč
	ø150	18	bm	290 Kč	5 220 Kč
	ø125	9	bm	242 Kč	2 178 Kč
	ø100	4	bm	194 Kč	776 Kč
	ø80	10	bm	194 Kč	1 940 Kč
3,06 -7	volná				
3,08	Talířový ventil s montážním kroužkem - přívod				
a	ø80	1	kus	186 Kč	186 Kč
b	ø100	1	kus	186 Kč	186 Kč
c	ø125	2	kus	186 Kč	372 Kč
d	ø150	2	kus	229 Kč	458 Kč
3,09	Talířový ventil s montážním kroužkem - odtah				
a	ø80	1	kus	186 Kč	186 Kč
b	ø100	2	kus	186 Kč	372 Kč
c	ø125	2	kus	186 Kč	372 Kč
d	ø150	2	kus	229 Kč	458 Kč
3,10	Protipožární klapka ø200	1	kus	2 232 Kč	2 232 Kč
3,11	Protipožární izolace min tl.30mm	80	m2	572 Kč	45 760 Kč
3,12	zpětná klapka ø200	1	ks	250 Kč	250 Kč

5,07c	Výfukový díl ø200	1	ks	834 Kč	834 Kč
	Zařízení č.4 - Kuchyň				
4,01	Kompaktní Rekuperační jednotka s vodním dohříváčem a přímým výparníkem				
	přívod: 3350 m3/h, 320 Pa; odtah: 3350 m3/h, 320 Pa	1	soubor	221 700 Kč	221 700 Kč
	- regulace jednotky				
	- regulační uzel včetně TRV, uzavíracích armatur a pohonu				
	- uzavírací klapky				
4,02	Tlumič hluku s kulisami:				
	potrubí 400x800 -1000mm, kulisa 100x500x1000 - 3ks	8	ks	4 336 Kč	34 688 Kč
4,03	Protidešťová žaluzie v šedé barvě ostatních klempířských prvků	2	kus	1 735 Kč	3 470 Kč
	Typ:400x400				
4,05	Kruhové potrubí vč.Spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)				
	ø315	6	bm	608 Kč	3 648 Kč
	ø250	6	bm	483 Kč	2 898 Kč
	ø200	20	bm	386 Kč	7 720 Kč
	ø150	36	bm	290 Kč	10 440 Kč
	ø125	30	bm	242 Kč	7 260 Kč
	ø100	52	bm	194 Kč	10 088 Kč
4,06	Kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku vč. spojovacího a montážního mater.				
	Typ: SONOFLEX MI 252	6	bm	200 Kč	1 200 Kč
	Typ: SONOFLEX MI 202	3	bm	165 Kč	495 Kč
	Typ: SONOFLEX MI 127	3	bm	118 Kč	354 Kč
4,07	čtverhranné potrubí vč.Spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy) (40% tvarovek)	190	m2	540 Kč	102 600 Kč
4,08	Talířový ventil s montážním kroužkem - přívod				
	b ø150	2	kus	229 Kč	458 Kč
	a ø100	9	kus	186 Kč	1 674 Kč
4,09	Talířový ventil s montážním kroužkem - odtah				
	b ø150	9	kus	229 Kč	2 061 Kč
	a ø100	2	kus	186 Kč	372 Kč
4,10	Přívodní mřížka				
	a 350x150	6	kus	758 Kč	4 548 Kč
	b 350x101	1	kus	758 Kč	758 Kč
	c D 200x100 - do kruhového potrubí	5	kus	359 Kč	1 795 Kč
4,11	Odvodní mřížka				
	350x100	10	kus	758 Kč	7 580 Kč
4,10	Protipožární klapka				
	400x400	1	kus	2 519 Kč	2 519 Kč
4,12	Protipožární izolace min tl.30mm	80	m2	572 Kč	45 760 Kč
4,14	Venkovní jednotka přímého chlazení 11,2 kW	1	soubor	79 800 Kč	79 800 Kč
	s expanzním ventilem, řídicím boxem a kabelovým ovladačem				
4,13	Chladivové potrubí 9,52/15,9	32	bm	686 Kč	21 952 Kč
	Zařízení č.5 -Odtah vzduchu hyg. zázemí				

5,01	Ventilátor do kruhového potrubí s doběhem				
c	ø150	6	kus	4 517 Kč	27 102 Kč
b	ø125	8	kus	3 988 Kč	31 904 Kč
a	ø100	10	kus	3 988 Kč	39 880 Kč
5,02b	zpětná klapka				
	ø150	6	kus	209 Kč	1 254 Kč
	ø125	8	kus	185 Kč	1 480 Kč
	ø100	10	kus	185 Kč	1 850 Kč
5,03	volné				
5,04	Kruhové potrubí vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)				
	ø150	76	bm	290 Kč	22 040 Kč
	ø125	116	bm	242 Kč	28 072 Kč
	ø100	142	bm	194 Kč	27 548 Kč
5,05	Kruhové Sonoflex potrubí vč. spojovacího a montážního mater.				
	Typ: SONOFLEX MI 152	45	bm	136 Kč	6 120 Kč
	Typ: SONOFLEX MI 127	20	bm	118 Kč	2 360 Kč
	Typ: SONOFLEX MI 102	6	bm	108 Kč	648 Kč
	Výrobce: Elektrodesign				
5,06	Talířový ventil s montážním kroužkem				
	ø100	32	kus	186 Kč	5 952 Kč
	ø125	64	kus	186 Kč	11 904 Kč
5,07	Výfukové dílce				
c	ø150	6	kus	623 Kč	3 738 Kč
b	ø125	8	kus	549 Kč	4 392 Kč
a	ø100	10	kus	519 Kč	5 190 Kč
	Vzduchotechnika celkem bez DPH				3 069 820 Kč

Pozice	popis	počet	m.j.	Cena celkem bez DPH
MATEŘSKÁ ŠKOLA OVČÍ HÁJEK				
gastrotechnologie				
1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ				
M.Č. C.101 – VSTUP, ZÁSOBOVÁNÍ				
				27 370 Kč
1	Pracovní stůl s policí a zásuvkou	1 ks	8 400 Kč	8 400 Kč
2	Plošinová váha 60 kg	1 ks	12 550 Kč	12 550 Kč
3	Plošinový vozík	1 ks	6 420 Kč	6 420 Kč
M.Č. C.107 – CHODBA, MANIPULACE				
				73 500 Kč
1	Vyhřívaný vozík GN 2/1	3 ks	24 500 Kč	73 500 Kč
M.Č. C.108 – KUCHYNĚ				
				1 350 430 Kč
1	El. konvektomat 10 x GN 1/1	1 ks	199 500 Kč	199 500 Kč
2	Podstavec se vsuny pro GN	1 ks	8 320 Kč	8 320 Kč
3	Odsávací nerez zákryt jednostranný, nerez. lapače	1 ks	16 550 Kč	16 550 Kč
4	Změkčovač	1 ks	6 980 Kč	6 980 Kč
5	Pracovní stůl s policí	1 ks	10 400 Kč	10 400 Kč
6	Chladicí skříň jednodveřová, 360 l	3 ks	17 500 Kč	52 500 Kč
7	Mrazicí skříň jednodveřová, 360 l	2 ks	23 100 Kč	46 200 Kč
8	Umyvadlo nerez s mísící baterií bez ručního ovládání uzavírání tekoucí vody	2 ks	5 420 Kč	10 840 Kč
9	Pracovní stůl s dřezem, policí a zásuvkovým blokem	1 ks	21 800 Kč	21 800 Kč
10	Krájecí nierolenová deska	3 ks	750 Kč	2 250 Kč
11	Pracovní stůl jednoduchý, volný prostor pro umístění chladničky	1 ks	6 320 Kč	6 320 Kč
12	Chladicí skříň jednodveřová, pod pracovní plochu	2 ks	13 700 Kč	27 400 Kč
13	Nástěnná police jednoetážová	1 ks	2 950 Kč	2 950 Kč
14	Pracovní stůl s dřezem jednoduchý, volný prostor pro umístění chladničky	1 ks	11 300 Kč	11 300 Kč
15	Váha stolní 6 kg	2 ks	4 630 Kč	9 260 Kč
16	Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem	1 ks	17 200 Kč	17 200 Kč
17	Pracovní stůl s dřezem a policí	1 ks	11 980 Kč	11 980 Kč
18	El. kráječ zeleniny, stolní vč. krájecích kotoučů	1 ks	43 250 Kč	43 250 Kč
19	Univerzální kuchyňský stroj (objem kotlíku 30 litrů) vč. příslušenství	1 ks	88 600 Kč	88 600 Kč
20	Manipulační vozík policový	1 ks	6 990 Kč	6 990 Kč
21a	Náhradní díl 30l	1 ks	7 850 Kč	7 850 Kč
21b	Náhradní díl 60l	1 ks	10 300 Kč	10 300 Kč
22	Pracovní stůl s dřezem, policí a zásuvkovým blokem	1 ks	19 800 Kč	19 800 Kč
23	Pracovní stůl jednoduchý s policí	1 ks	7 990 Kč	7 990 Kč
24	neobsazeno	0 ks		0 Kč
25	El. stolní robot – mixer /šlehač	3 ks	17 500 Kč	52 500 Kč
26	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky	1 ks	9 800 Kč	9 800 Kč
27	Chladicí skříň jednodveřová, 360 l	1 ks	17 550 Kč	17 550 Kč
28	Nerezový čtyřpolicový regál, 4 police	1 ks	7 450 Kč	7 450 Kč
29	Pracovní stůl jednoduchý s policí	1 ks	6 900 Kč	6 900 Kč
30	Mycí dvoudřez s roštem	1 ks	23 800 Kč	23 800 Kč
31	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	11 750 Kč	11 750 Kč
32	Pracovní stůl s policí a žulovou deskou	1 ks	18 320 Kč	18 320 Kč
33	Pracovní stůl se zásuvkou, policí a žulovou deskou	1 ks	21 930 Kč	21 930 Kč
34	El. varný kotol dvouplášťový 85 l, kulatý	2 ks	86 500 Kč	173 000 Kč
35	El sporák čtyřplotnový s troubou	1 ks	94 200 Kč	94 200 Kč
36	El. sklopná smažicí pánev, 80 l	1 ks	88 500 Kč	88 500 Kč
37	Neutrální pracovní stůl ve varném bloku - koncový	1 ks	6 500 Kč	6 500 Kč
38	Neutrální pracovní stůl ve varném bloku - koncový	1 ks	5 050 Kč	5 050 Kč
39	Odsávací nerez zákryt oboustranný, osvětlení, nerez. lapače tuků, závěsy	1 ks	37 200 Kč	37 200 Kč
40	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	11 700 Kč	11 700 Kč
41	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	14 150 Kč	14 150 Kč
42	El. mycí stroj na provozní nádobí	1 ks	96 500 Kč	96 500 Kč
	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	2 ks	3 550 Kč	7 100 Kč
M.Č. C.110 – HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY				
				115 760 Kč
1	Škrabka brambor a zeleniny, náplň 10 kg, vč. lapače slupek	1 ks	34 500 Kč	34 500 Kč
2	Pracovní stůl s dvoudřezem a roštem	1 ks	13 400 Kč	13 400 Kč
3	Vozík na suroviny, vanový	1 ks	8 200 Kč	8 200 Kč
4	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	6 310 Kč	6 310 Kč
5	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	8 800 Kč	8 800 Kč
7	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	1 ks	3 250 Kč	3 250 Kč
8	Chladicí skříň jednodveřová, 360 l	2 ks	17 900 Kč	35 800 Kč
9	Umyvadlo nerez s mísící baterií bez ručního ovládání uzavírání tekoucí vody	1 ks	5 500 Kč	5 500 Kč
M.Č. C.111 – SUCHÝ SKLAD				
				11 400 Kč
1	Skladový regál	6 ks	1 900 Kč	11 400 Kč
M.Č. C.113 – SKLAD ODPADKŮ A OBALŮ				
				33 600 Kč
1	Chladicí skříň jednodveřová 325 l	1 ks	17 900 Kč	17 900 Kč
2	Pracovní stůl s dřezem a policí	1 ks	9 200 Kč	9 200 Kč

3	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	2 ks	3 250 Kč	6 500 Kč
M.Č. C.115 – PŘÍPRAVA POKRMŮ				173 820 Kč
1	Chladicí skříň jednodveřová prosklená, 360 l	1 ks	16 900 Kč	16 900 Kč
2	Pracovní stůl s dřezem a policí	1 ks	11 250 Kč	11 250 Kč
3	Umyvadlo nerez	1 ks	5 500 Kč	5 500 Kč
4	Skříňka policová	2 ks	8 860 Kč	17 720 Kč
5	Manipulační vozík na nádobí	2 ks	7 150 Kč	14 300 Kč
6	Pracovní stůl s dřezem a policí a zásuvkovým blokem	2 ks	19 900 Kč	39 800 Kč
7	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky	2 ks	9 850 Kč	19 700 Kč
8	Výrobník čaje 10 l	2 ks	3 550 Kč	7 100 Kč
9	El. mycí stroj zabudovaný pod pracovní plochu DOMÁCNOSTNÍ	1 ks	11 300 Kč	11 300 Kč
10	Pracovní stůl s dřezem s volným prostorem pro myčku	1 ks	10 150 Kč	10 150 Kč
11	Pracovní stůl skříňkový s policí	1 ks	10 300 Kč	10 300 Kč
13	Nástěnná skříňka otevřená	1 ks	9 800 Kč	9 800 Kč

2.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

M.Č. C.201 – PŘÍPRAVA POKRMŮ				174 420 Kč
1	Chladicí skříň jednodveřová prosklená, 360 l	1 ks	16 900 Kč	16 900 Kč
2	Pracovní stůl s dřezem a policí	1 ks	11 250 Kč	11 250 Kč
3	Umyvadlo nerez	1 ks	5 500 Kč	5 500 Kč
4	Skříňka policová	2 ks	8 860 Kč	17 720 Kč
5	Manipulační vozík na nádobí	2 ks	7 150 Kč	14 300 Kč
6	Pracovní stůl s dřezem a policí a zásuvkovým blokem	2 ks	19 900 Kč	39 800 Kč
7	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky	2 ks	10 150 Kč	20 300 Kč
8	Výrobník čaje 10 l	2 ks	3 550 Kč	7 100 Kč
9	El. mycí stroj zabudovaný pod pracovní plochu DOMÁCNOSTNÍ	1 ks	11 300 Kč	11 300 Kč
10	Pracovní stůl s dřezem s volným prostorem pro myčku	1 ks	10 150 Kč	10 150 Kč
11	Pracovní stůl skříňkový s policí	1 ks	10 300 Kč	10 300 Kč
13	Nástěnná skříňka otevřená	1 ks	9 800 Kč	9 800 Kč

M.Č. C.202 – PŘÍPRAVA POKRMŮ				94 200 Kč
1	Chladicí skříň jednodveřová prosklená, 360 l	1 ks	16 900 Kč	16 900 Kč
2	Pracovní stůl s dřezem a zásuvkovým blokem	1 ks	19 900 Kč	19 900 Kč
3	Výrobník čaje 10 l	1 ks	3 550 Kč	3 550 Kč
4	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky	1 ks	10 150 Kč	10 150 Kč
5	Umyvadlo nerez	1 ks	5 500 Kč	5 500 Kč
6	El. mycí stroj zabudovaný pod pracovní plochu DOMÁCNOSTNÍ	1 ks	11 300 Kč	11 300 Kč
7	Pracovní stůl s dřezem s volným prostorem pro myčku	1 ks	10 150 Kč	10 150 Kč
8	Nástěnná skříňka otevřená	1 ks	9 800 Kč	9 800 Kč
9	Manipulační vozík na nádobí	1 ks	6 950 Kč	6 950 Kč

Montážní práce komplet	1 kpl	59 000 Kč	59 000 Kč
------------------------	-------	-----------	-----------

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

2 113 500 Kč

443 835 Kč

2 557 335 Kč

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉHO SPORT CENTRA NA MATEŘSKOU ŠKOLU PRO 3-6 LETÉ A 2-3 LETÉ DĚTI

Investor: Městská část Praha 13 Sluneční Náměstí 2580/13 158 00 Praha 13-Stodůlky

Název dílu: **Silnoproudá elektroinstalace**

Zpracovatel dílu: SPE Hradec Králové

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby (zák.č.137/2006Sb.), tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů všech profesí.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení.

Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák.č.137/2006Sb). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Postup výpočtu celkové výměry je v souladu s Sb.č.230/2012 uveden popisem v textové části a je zřejmý v části grafické.

Čís. pol.	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
X		Dodávky rozváděčů dle výkresové dokumentace				
1.		Rozváděč HR dle výkresové dokumentace	1	ks	31 500,-	31 500,-

1.	Universální skříň měření pro PRE.	1	ks	43 600,-	43 600,-
2.	Rozváděč R 1.1	1	ks	14 293,-	14 293,-
2.	Rozváděč R 1.2	1	ks	12 423,-	12 423,-
2.	Rozváděč R 1.3	1	ks	55 600,-	55 600,-
2.	Rozváděč R 0.1	1	ks	13 303,-	13 303,-
2.	Rozváděč R 2.1	1	ks	12 423,-	12 423,-
2.	Rozváděč R 2.2	1	ks	12 643,-	12 643,-
2.	Rozváděč R 2.3	1	ks	10 828,-	10 828,-
2.	Rozváděč R 2.4	1	ks	12 643,-	12 643,-
2.	Rozváděč R 2.5	1	ks	15 173,-	15 173,-
3.	Výrobní dokumentace rozváděčů	1	ks	3 000,-	3 000,-
X	Nosné žlaby kompletní včetně spojovacího materiálu podpěry dle stavební dokumentace				
2.	Kabelový žlab datěný 50/63 mm pro volné uložení	250	m	290,-	72 500,-
2.	Kabelový žlab datěný 50/100 mm pro volné uložení	90	m	310,-	27 900,-
X	Instalační trubky a krabice včetně montáže, prořezu a podružného materiálu				
1.	Krabice rozbočná KR 97 pod omítku včetně svorek	180	ks	150,-	27 000,-
2.	Krabice odbočná KO 125 pod omítku	60	ks	145,-	8 700,-
3.	Krabice přístrojová KP 68 pod omítku	383	ks	34,-	13 022,-
4.	Instalační chránička ohebná korungovaná.	200	m	32,-	6 400,-
X	Kompletní instalační přístroje pod omítku, vypínače a zásuvky, včetně instalační krabice montáže				
1.	Spínač 1pólový, řazení 1, 10A, 230V, bílá	110	ks	174,-	19 140,-
2.	sériový spínač, řazení 5, 10A, 230V, bílá	2	ks	220,-	440,-
3.	Spínač střídavý, řazení 6, 10A, 230V, bílá	43	ks	186,-	7 998,-
4.	Spínač křížový, řazení 7, 10A, 230V, bílá	3	ks	230,-	690,-
5.	Sporáková kombinace 25A,400V, signálka	1	ks	900,-	900,-
6.	Zásuvka jednopólová, 16A, 230V s přepětovou ochranou třídy D, pro PC	22	ks	430,-	9 460,-

7.	Zásuvka 16A, 230V, bílá	220	ks	163,-	35 860,-
8.	POHYBOVÉ ČIDLO PRO svítidlo	1	ks	1 064,-	1 064,-
9.	Vypínač třífázový 400V/32A zapuštěný IP 66	7	ks	885,-	6 195,-
10.	Vypínač třífázový 400V/16A zapuštěný IP 66	4	ks	832,-	3 328,-
11.	Zásuvka 3f.400V/16A	2	ks	256,-	512,-
12.	Vypínač otočný se signalizací stavu polohou ve skřínce IP44 pro vyp. kuchyně	1	ks	952,-	952,-
X	Svítidla včetně montáže,zdrojů, předřadníků, recyklace,				
1.	1 - svítidlo zař.2x26W-IP44-EP-inter.zapuštěné kulaté,krycí sklo,TC-D/G4d3 390x120x218	95	ks	1 250,-	118 750,-
2.	4 - zář.T5-228-PX-EP-IP40-INVERTÉR1h,MONITORING-PŘISAZENÉ OPT.PLEXI KRYT	13	ks	2 167,-	28 171,-
3.	5 - zář.T5-228-PX-EP-IP40-PŘISAZENÉ OPT.PLEXI KRYT	22	ks	1 175,-	25 850,-
4.	6 ZÁŘ-T5-254-BAP-EP-MIRO PŘISAZENÉ VYSOCE LEŠTĚNÁ MŘÍŽKA PARABOLICKA	8	ks	1 363,-	10 904,-
5.	7 - zář.T5-254-PX-EP-IP40-INVERTÉR1h,MONITORING-PŘISAZENÉ OPT.PLEXI KRYT	24	ks	2 354,-	56 496,-
6.	8 - zář.T5-254-PX-EP-IP40-PŘISAZENÉ OPT.PLEXI KRYT	24	ks	1 175,-	28 200,-
7.	9 ZÁŘ-T5-254-EP-IP65 PŘISAZENÉ	28	ks	1 175,-	32 900,-
8.	10 ZÁŘ-T5-254-EP-IP65 PŘISAZENÉ INVERTÉR 1H, MONITORING	4	ks	2 297,-	9 188,-
9.	11 - ZÁŘ -228-EP PRŮMYSLOVÉ IP66	17	ks	1 175,-	19 975,-
10.	12 - ZÁŘ -254-EP PRŮMYSLOVÉ IP66	1	ks	1 175,-	1 175,-
11.	13 - Zář.kulatéo průměru 600 mm výška 111mm, IP40,difuzor satine, 4x24W TLC SA svět tok 11 600 lm. Barva světla a svítidla dle architekta.	91	ks	320,-	29 120,-
12.	14 - Bytové svítidlo závěsné dle uživatele v hodnotě 2500kč	4	ks	158,-	632,-
13.	P1- Svítidlo venkovní nad vchody IP66, 20W/led 1750lm, s pohybovým čidlem	6	ks	1 402,-	8 412,-
14.	P2 - Reflektor nasměrovaný dolů, sv.tok 6750lm,LED, barva dle výběru	10	ks	2 004,-	20 040,-
15.	P3 - Svítidlo pro nasvětlení rostlin na stěně dle dodavatele část interiéru.	4	ks	320,-	1 280,-
16.	N1 - STARLIT 65B2,NOUZOVÉ NÁS.SV. VENKOVNÍ .IP65,1h	6	ks	2 189,-	13 134,-

17.	Centrální monitorovací jednotka nouzového osvětlení včetně programu a knihy	1	ks	28 900,-	28 900,-
18.	kabel pro propojení svítidel datová sběrnice JYSTY 2x2x0,8	580	m	24,-	13 920,-
X	Kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene bez funkční schopnosti del vyhlášky 22. s parametry B2ca s1d0 včetně uložení				
1.	Kabel CXKH-R O2x1,5	580	m	35,-	20 300,-
2.	Kabel CXKH-R O3x1,5	440	m	38,-	16 720,-
3.	Kabel CXKH-R J3x1,5	4 800	m	31,-	148 800,-
4.	Kabel CXKH-R J3x2,5	4 300	m	44,-	189 200,-
5.	Kabel CXKH-R 5Jx1,5	880	m	45,-	39 600,-
6.	Kabel CXKH-R J5x4	180	m	83,-	14 940,-
6.	Kabel CXKH-R J5x6	520	m	97,-	50 440,-
8.	Kabel CXKH-R J5x16	45	m	243,-	10 935,-
9.	Kabel CXKH-R 5Jx2,5	150	m	60,-	9 000,-
9.	Kabel CXKH-R 5Jx35	15	m	509,-	7 635,-
X	Kabely s izolací PVC				
1.	Kabel CYKY 4 x 95	50	m	580,-	29 000,-
X	Uzemňovací vedení včetně montážních prací a ukončení				
	Uzemňovací svorkovnice pro napojení ochranného pospojování v kuchyni	10	ks	209,-	2 090,-
4.	Uzemňovací svorka pro pospojování SP	30	ks	91,-	2 730,-
7.	Drát FeZn D-8	10	m	57,-	570,-
8.	uzemňovací pásek FeZn 30 x 4	250	m	77,-	19 250,-
1.	Vodič jednožilový 1-CE R 1x6 žlutozelený	200	m	35,-	7 000,-
1.	Vodič jednožilový 1-CE R 1x25 žlutozelený	60	m	94,-	5 640,-
1.	Vodič jednožilový 1-CE R 1x16 žlutozelený	200	m	64,-	12 800,-
1.	Vodič jednožilový 1-CE R 1x10 žlutozelený	540	m	48,-	25 920,-
1.	Vodič jednožilový 1-CE R 1x4 žlutozelený	280	m	29,-	8 120,-
	Požární ucpávky na přechod mezi požárními úseky				
	ucpávky systému Hilty	1	soubor	12 000,-	12 000,-

X	Hodinové zúčtovací sazby				
1.	Revizní technik,	80	hod	300,-	24 000,-
2.	Zaučení obsluhy	30	hod	275,-	8 250,-
3.	Koordinační spolupráce dodavatelů	80	hod	275,-	22 000,-
4.	Demontáže a úpravy stávajících elektrorozvodů.	135	hod	220,-	29 700,-
5.	zednické přípomoci	50	hod	275,-	13 750,-
6.	Dokumentace skutečného stavu.	1	soubor	2 750,-	2 750,-
7.	Výrobní dílenská dokumentace	1	soubor	2 000,-	2 000,-
8.	požky nepostizetelné v projektu	1	soubor	10 000,-	10 000,-
	SILNOPROUDÉ ELEKTROZVODY CELKEM bez DPH				1 671 677,-

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉHO SPORT CENTRA NA MATEŘSKOU ŠKOLU PRO 3-6 LETÉ A 2-3 LETÉ DĚTI

AKTIVNÍ BLESKOSVOD -VÝKAZ VÝMĚR

			JEDNOTKOVÁ	CELKEM
AKTIVNÍ JÍMAČ P18/500CM	ks	1	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč
KOTEVNÍ NA TROJNOŽKU	ks	1	3 597,00 Kč	3 597,00 Kč
ZEMNÍCÍ TYČ FeZn ZT 2,0K SE SVORKOU SR03b	ks	6	362,00 Kč	2 172,00 Kč
PODPĚRA IZOLOVANÉHO VODIČE NA STĚNU VČETNĚ HMOŽDINEK A VRUTU	ks	70	17,00 Kč	1 190,00 Kč
ANTÉNNÍ JISKŘIŠTĚ	ks	1	443,00 Kč	443,00 Kč
PODPĚRA VODIČE PV1pl.-30, vč. VRUTU A HMOŽDINKY	ks	3	15,00 Kč	45,00 Kč
PODPĚRA VODIČE NA PLOCHOU STŘECHU PV21	ks	80	19,00 Kč	1 520,00 Kč
VODIČ AlMgSi Ø 8MM/R11-IZOLOVANÝ PVC	m	35	87,00 Kč	3 045,00 Kč
VODIČ AlMgSi Ø 8MM	m	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč
SVORKA ZKUŠEBNÍ SZ - (NEREZ)	ks	2	48,00 Kč	96,00 Kč
SVORKA OKAPOVÁ SO - (NEREZ)	ks	2	32,00 Kč	64,00 Kč
SPOJOVACÍ SVORKA SS (SU)- (NEREZ)	ks	3	23,00 Kč	69,00 Kč
VODIČ FeZn Ø 10	m	30	23,00 Kč	690,00 Kč
SVORKA SRO3 - FeZn	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč
OCHRANNÁ TRUBKA PH29	m	2	13,00 Kč	26,00 Kč
NEREZ SKŘÍŇKA ZKUŠ. SVORKY	ks	2	1 724,00 Kč	3 448,00 Kč
VÝKOP A ZÁHOZ RÝHY PRO ZEMNÍCÍ VODIČ, 20x70cm	m	10	290,00 Kč	2 900,00 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE, REVIZE	hod	50	308,00 Kč	15 400,00 Kč

CELKEM bez DPH

55 365,00 Kč

Výkaz výměr**STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉHO SPORTCENTRA NA MATEŘSKOU ŠKOLU - Slaboproud**

Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5; č.k. 3100, 3101, 2860/29 k.ú. Stodůlky

1. Požární rozhlas						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	Jednotková cena(Kč)	Celková cena(Kč)
A Technologie						
1	EN54-16 certifikovaná systémová řídicí jednotka 360W, 6 zón s individuální regulací hlasitosti, 4 audio vstupy, 2 porty pro mikrofonní stanice, 1 ruční evakuační mikrofon, provozní i evakuační logické vstupy a výstupy, Ethernet port, digitální zpracování audiosignálu, 10 minut paměť pro zprávy, dohled nad všemi komponenty systému s indikací závady do 100 sekund, permanentní monitorování 100V linek bez přerušení audiosignálu, možnost spuštění evakuace i v případě selhání řídicího procesoru díky funkci "CPU-OFF", ve 2kanálovém režimu možnost současného přehrávání evakuační zprávy z paměti a živého hlášení z požárního mikrofonu do různých zón, konfigurace a diagnostika přes LAN, LCD displej s volitelnou lokalizací menu do češtiny	TOA	1	ks	42 300,00	42 300,00
2	EN54-16 certifikovaná systémová jednotka výkonových zesilovačů 1x420W	TOA	1	ks	15 700,00	15 700,00
3	Vstupní modul	TOA	1	ks	645,00	645,00
4	Adaptér RJ45 - svorkovnice	TOA	5	ks	1 005,00	5 025,00
5	Mikrofonní stanice pro informační hlášení, 10 programovatelných tlačítek pro volbu zón a spuštění provozních zpráv	TOA	1	ks	15 007,00	15 007,00
6	Síťový hudební přehrávač internetových rádií, streamované hudby z UPnP serverů a lokální hudby z USB flash disku s podporou formátů MP3, WMA, FLAC i WAV, integrovaný FM tuner s podporou RDS. LAN port, WiFi 2,4GHz 802.11g, kapacita USB až 128GB, audio výstup analog. RCA + dig. SPDIF, IR dálkové ovládání. Možnost uživatelského ovládání z mobilních zařízení přes WiFi prostřednictvím bezplatné aplikace. LAN port umožňuje plnohodnotnou integraci přehrávače do komplexních AV systémů s možností externího ovládání prostřednictvím řídicích příkazů TCP/IP.	TOA	1	ks	11 306,00	11 306,00
7	Multimediální přehrávač DVD/CD/SD/USB s podporou MP3/WMA, tuner FM/DAB s podporou RDS, Bluetooth přehrávač s podporou A2DP, AVRCP a SPP, maximální počet skladeb až 9999, RS-232 s možností plnohodnotného ovládání všech funkcí přehrávače i přenosu RDS dat, IR dálkové ovládání	TOA	1	ks	6 631,00	6 631,00

8	EN54-4 certifikovaný systémový manager napájení a nabíječ akumulátorů	TOA	1	ks	29 500,00	29 500,00
9	Bezúdržbový ventilem řízený olovený akumulátor 12V / 65Ah	TOA	2	ks	6 914,00	13 828,00
10	EN54-24 certifikovaný reproduktor stropní 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost dle EN54-24 78dB @ 1W/4m, úhel pokrytí dle EN54-24 165° (500Hz), 175° (1kHz), 165° (2kHz), 70° (4kHz), kov, bílý, EVAC svorkovnice, vč. krytu proti prachu a vodě, 180mm, certifikován dle EN54 pro použití bez požárního krytu!, číslo certifikátu 0359-CPD-0100	TOA	93	ks	811,00	75 423,00
11	EN54-24 certifikovaný reproduktor povrchový 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost dle EN54-24 80dB @ 1W/4m, úhel pokrytí dle EN54-24 H 360° (500Hz), 135° (1kHz), 130° (2kHz), 70° (4kHz) / V 330° (500Hz), 160° (1kHz), 135° (2kHz), 70° (4kHz), MDF, bílý, EVAC svorkovnice, číslo certifikátu 0359-CPD-0103	TOA	29	ks	823,00	23 867,00
12	EN54-24 certifikovaný 2pásmový reprosystém 8"+1", citlivost 93/92dB @ 1W/1m, 60W @ 100V, součástí dodávky montážní úchyt s možností natáčení podle 2 os, adaptér pro volitelnou změnu vyzářovacího úhlu pro výškový zvukovod, bílý, číslo certifikátu 1438-CPD-0282	TOA	2	ks	2 735,00	5 470,00
13	Uzamykatelný 19" datový rozváděč s prosklenými dveřmi, napájecím panelem, ventilační jednotkou a potřebným montážním příslušenstvím pro instalaci prvků ústředny	TOA	1	ks	18 652,00	18 652,00
14	Osazení prvků ústředny do rozváděče, propojení, HW / SW konfigurace systému, česká lokalizace FW, oživení		1	ks	16 200,00	16 200,00
15	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na stupnici CIS. Měření bude provedeno metodou indexu přenosu řeči, tzv. STI. Měření jinou metodou lze použít pouze tehdy, pokud zvolená metoda poskytuje výsledky stejně nebo více relevantní jako metoda STI. Měření zjednodušenými metodami, které mohou dávat zkreslené výsledky (RASTI aj.), není přípustné. Výsledkem měření bude protokol obsahující přesnou specifikaci použitého měřicího vybavení a metody, a pro každý prostor přesnou specifikaci měřicích bodů, naměřených hodnot STI, jejich přepočet na CIS a následně výpočet výsledné hodnoty pro daný prostor jako rozdílu průměrné naměřené hodnoty STI a směrodatné odchylky - viz ČSN EN 60849, B.3.		1	ks	17 500,00	17 500,00

16	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření skutečné impedance 100V linek vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V. Měření musí být provedeno specializovaným měřicím přístrojem určeným pro tento účel a používajícím střídavý sinusový testovací signál o frekvenci na spodním okraji řečového pásma - např. cca 300Hz. Měření univerzálními multimetry určenými pro měření činného odporu nebo impedance na frekvenci 50/60Hz poskytuje irelevantní hodnoty a proto není přípustné.		1	ks	8 545,00	8 545,00
17	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Provozní kniha ER, drátěná kroužková vazba, číslované listy		1	ks	687,00	687,00
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	18 218,00	18 218,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	6 933,00	6 933,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	6 944,00	6 944,00
C Kabeláž						
1	100V kabeláž 2*1,5 mm, funkční při požáru, bezhalogenový, instalace na strop, pod omítku	Prakab	1480	m	20,00	29 600,00
2	Kabel Mikrofonní stanice - UTP - funkční při požáru, bezhalogenový	Belden	75	m	10,00	750,00
3	Kabelová přichytka s funkční odolností při požáru, vč. kotvy (normová přichytka po 0,3 m)	Bettermann	3645	ks	38,00	138 510,00
4	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku 1.PP	Kopos	65	m	8,00	520,00
5	souprava protahovacích krabic	Kopos	1	soupr.	2 750,00	2 750,00
6	Montáž tras a kabeláže		1	soupr.	65 800,00	65 800,00
D Ostatní náklady:						
1	Stavební přípomocce		1	soupr.	2 750,00	2 750,00
2	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	3 300,00	3 300,00
3	Revize, protokoly, zkoušky		1	soupr.	6 619,00	6 619,00

2. Komerový systém PTV						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Technologie						
A1 Záznam - Hardware		Fujitsu				
1	PC Primergy TX1310 M1, Tower, E3-1226v3, 1x8GB RAM, 2x1TB HDD, 3 roky záruka on-site.		1	ks	18 700,00	18 700,00
2	WD CAVIAR BLACK 4TB SATA 7200.otáček, 64MB cache		2	ks	6 941,00	13 882,00

3	S26361-F2567-D442: Windows Server 2012, R2 Foundation 1CPU		1	ks	7 514,00	7 514,00
4	UPS 5P650i: UPS 650VA, 4 zásuvky IEC, LCD		1	ks	7 766,00	7 766,00
A2 Záznam - Software		ATEAS				
5	LIGHT základní licence , LIGHT B (max. 48 kamer, 3 uživatelé , 1 server)		1	ks	62 300,00	62 300,00
6	LIGHT B licence jedné kamery		8	ks	3 784,00	30 272,00
A3 Pracoviště - Hardware		Fujitsu				
7	PC ESPRIMO D556/E90+, Intel i3-6100, 1x4GB RAM, 1TB 7k2 HDD, DVD, kb, mouse, MS Windows 10/8/8.1/7, Professional, 3 roky záruka on-site.		3	ks	15 500,00	46 500,00
9	monitor 24" matný, 1920x1080, 250cd, 5ms, D-SUB, HDMI, DVI, repro, VESA 10x10cm, černý, záruka 3 roky		3	ks	5 673,00	17 019,00
A4 Kamery						
9	Venkovní bullet IP kamera ve FullHD rozlišení. Max 30fps. Podpora vícenásobného streamu h.264 a MJPEG - 3 profily. Varifokální objektiv 3-10mm F1.4 DC-Iris úhel 103.8° - 32.4° , den/noc – mechanicky, jednocestné audio, záznam na SD kartu, POE, IR na 20m.	Samsung	8	ks	11 200,00	89 600,00
10	24G-PoE+ - Přepínač - L3 - řízený - 24 x 10/100/1000 (PoE+) + 4 x gigabitů SFP - desktop, Lze montovat do rozvaděče - PoE+	HP	1	ks	16 200,00	16 200,00
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	19 332,00	19 332,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	6 694,00	6 694,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	1 465,00	1 465,00
C Kabeláž						
1	UTP Cat 5 - ke každé kameře, bezhalogenový	Axemax	440	m	6,00	2 640,00
2	trubka 23 mm ohebná, pod omítku	Kopos	32	m	8,00	256,00
3	kabelová přichytka vč kotvy		800	ks	2,00	1 600,00
4	Montáž tras a kabeláže		1	soupr.	15 600,00	15 600,00
D Ostatní náklady:						
1	Stavební přípomocce		1	soupr.	1 375,00	1 375,00
2	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	550,00	550,00
3	Měřicí protokoly		8	ks	440,00	3 520,00
4	Revize, protokoly, zkoušky		1	soupr.	1 153,00	1 153,00

3 Elektronický zabezpečovací systém						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Technologie	GALAXY					

1	Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem	Honeywell	1	ks	24 500,00	24 500,00
2	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu		1	ks	9 143,00	9 143,00
3	Klávesnice s plnohodnotným barevným VGA dotykovým LCD displejem		2	ks	10 693,00	21 386,00
4	LCD klávesnice		3	ks	4 768,00	14 304,00
5	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy		5	ks	4 536,00	22 680,00
6	Akumulátor 12V / 18Ah		1	ks	1 176,00	1 176,00
7	Duální detektor s dosahem 15m a funkcí antimasking		25	ks	1 465,00	36 625,00
8	Kloubový držák na stěnu, dodává se po balení, 1ks balení obsahuje 5ks držáků		5	ks	468,00	2 340,00
9	MG kontakt závrtný dvoudrátový s pracovní mezerou 32mm		14	ks	198,00	2 772,00
10	Program pro Dálkový Servis a programování Instalací řady ústředen Galaxy		1	ks	4 820,00	4 820,00
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	14 817,00	14 817,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	3 018,00	3 018,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	1 201,00	1 201,00
C Kabeláž						
1	Sběrnice - data FTP bezhalogenový	Prakab	190	m	9,00	1 710,00
2	Sběrnice - napájení 2*1,5mm bezhalogenový	Prakab	190	m	9,00	1 710,00
3	koncové prvky 2*2*0,5 bezhalogenový	Prakab	750	m	6,00	4 500,00
4	kabelová přichytka vč kotvy		1500	ks	2,00	3 000,00
5	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku	Kopos	80	m	8,00	640,00
6	souprava protahovacích a instalačních krabic	Kopos	1	soupr.	1 650,00	1 650,00
7	Montáž tras a kabeláže		1	soupr.	33 600,00	33 600,00
D Ostatní náklady:						
1	Stavební přípomocce		1	soupr.	2 200,00	2 200,00
2	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	1 320,00	1 320,00
3	Revize, protokoly, zkoušky		1	soupr.	1 471,00	1 471,00

4 Strukturovaná kabeláž						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Technologie						
A1 Datový rozvaděč						
1	Datová dvouzásuvka RJ 46, vč. instalační krabice a rámečku Cat 6	ABB Tango	51	ks	453,00	23 103,00
2	19" rozvaděč , prosklené dveře se zámkem, 42U/1970x600x800, vč. montážních sad, ventilační jednotky, uzemňovací lišty - i pro PTV a nap. Zámků	Triton	1	ks	22 301,00	22 301,00

3	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzál CZ-DE max. 16 A; podsvícený vypínač s bezpečnostním krytem; RAL 9005	Triton	4	ks	1 483,00	5 932,00
4	19" záslepka 2U	Triton	3	ks	664,00	1 992,00
5	Panel s perforací 1U	Triton	6	ks	924,00	5 544,00
6	Police 3U - pro napaječe zámků	Triton	6	ks	1 159,00	6 954,00
7	19" vyvazovací panel 1U, 5 x háček malý	Triton	6	ks	664,00	3 984,00
8	Patch kabel Cat 6 2xRJ 45- 50 cm	Nexans	55	ks	58,00	3 190,00
9	Patch kabel Cat 6 2xRJ 45- 100 cm	Nexans	55	ks	69,00	3 795,00
10	Patch Panel 24 portů RJ45 UTP Cat.6, 1U, osazený	Nexans	9	ks	2 648,00	23 832,00
A2 Aktivní prvky systému strukturované kabeláže - Dodávka v rámci správce IT						
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	17 486,00	17 486,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	1 836,00	1 836,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	800,00	800,00
C Kabeláž - celý objekt						
1	UTP Cat 6, bezhalogenový	Nexans	6250	m	6,00	37 500,00
2	telefonní kabel 5x2x0,5	Nexans	50	m	8,00	400,00
3	kabelová příchytka vč kotvy		4500	ks	2,00	9 000,00
4	trubka 23 mm ohebná, pod omítku	Kopos	175	m	8,00	1 400,00
5	Montáž tras a kabeláže		1	soupr.	142 500,00	142 500,00
D Ostatní náklady:						
1	Přeložka rozvaděče - dle cenové nabídky a postupu prací - viz Vyjádření o SEK č.j.: 519965/16					
2	Stavební přípomocce		1	soupr.	2 750,00	2 750,00
3	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	1 650,00	1 650,00
4	Měřicí protokoly		102	ks	71,00	7 242,00
5	Revize, protokoly, zkoušky		1	soupr.	2 527,00	2 527,00

5 Domovní telefon						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Technologie						
A1 Systém 1 video Fermax-ABLOY						
1	SKYLINE panel 4 okénka, Série 5, rozměry 130mm x 246mm		2	ks	1 210,00	2 420,00
2	Instalační krabice pod omítku pro panel serie 5		2	ks	1 023,00	2 046,00

3	SKYLINE VDS modul audio/video/color, W		2	ks	10 266,00	20 532,00
4	SKYLINE VDS modul, 2 dvojitá tlačítka, 202 V		2	ks	2 050,00	4 100,00
5	SKYLINE VDS modul, 1 dvojité tlačítko, 201 V		2	ks	1 583,00	3 166,00
6	Povětrnostní kryt panelu řady 5, Fermax8404		2	ks	1 687,00	3 374,00
7	Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů		1	ks	2 893,00	2 893,00
8	Videodistributor pro 4 monitory		2	ks	3 407,00	6 814,00
9	VDS videopřepínač pro dva vstupní video panely		1	ks	1 008,00	1 008,00
10	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2A		1	ks	2 525,00	2 525,00
11	Akumulátor 12V / 7Ah		1	ks	532,00	532,00
12	iLOFT VDS TFTcolor videotelefon, handsfree, 4tlač., povrchová montáž		6	ks	7 400,00	44 400,00
13	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm		2	ks	15 132,00	30 264,00
14	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky		2	ks	770,00	1 540,00
15	EA280/23 Kabelová zadlabávací průchodka 258mm		2	ks	1 947,00	3 894,00
16	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran		2	ks	5 401,00	10 802,00
17	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm		2	ks	453,00	906,00
A2	Systém 2 video	Fermax-ABLOY				
18	SKYLINE panel 3 okénka, Série 4, rozměry 130mm x 199mm		1	ks	1 137,00	1 137,00
19	Instalační krabice pod omítku pro panel serie 4		1	ks	770,00	770,00
20	SKYLINE VDS modul audio/video/color, W		1	ks	10 266,00	10 266,00
21	SKYLINE VDS modul, 1 tlačítko, 101 V		1	ks	1 286,00	1 286,00
22	Povětrnostní kryt panelu řady 1, Fermax8400		1	ks	1 596,00	1 596,00
23	Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů		1	ks	2 893,00	2 893,00
24	iLOFT VDS TFTcolor videotelefon, handsfree, 4tlač., povrchová montáž		1	ks	9 846,00	9 846,00
25	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2A		1	ks	2 525,00	2 525,00
26	Akumulátor 12V / 7Ah		1	ks	532,00	532,00
27	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm		1	ks	15 132,00	15 132,00
28	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky		1	ks	770,00	770,00
29	EA280/23 Kabelová zadlabávací průchodka 258mm		1	ks	1 947,00	1 947,00
30	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran		1	ks	5 401,00	5 401,00
31	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm		1	ks	453,00	453,00
A3	Systém 3 video	Fermax-ABLOY				
32	SKYLINE panel 4 okénka, Série 5, rozměry 130mm x 246mm		1	ks	1 210,00	1 210,00
33	Instalační krabice pod omítku pro panel serie 5		1	ks	1 023,00	1 023,00
34	SKYLINE VDS modul audio/video/color, W		1	ks	10 266,00	10 266,00
35	SKYLINE VDS modul, 2 dvojitá tlačítka, 202 V		1	ks	2 050,00	2 050,00
36	SKYLINE VDS modul, 1 dvojité tlačítko, 201 V		1	ks	1 583,00	1 583,00

37	Povětrnostní kryt panelu řady 5, Fermax8404		1	ks	1 687,00	1 687,00
38	Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů		1	ks	2 893,00	2 893,00
39	Videodistributor pro 2 monitory		2	ks	1 709,00	3 418,00
40	iLOFT VDS TFTcolor videotelefon, handsfree, 4tlač., povrchová montáž		4	ks	8 120,00	32 480,00
41	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2A		1	ks	2 525,00	2 525,00
42	Akumulátor 12V / 7Ah		1	ks	532,00	532,00
43	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm		1	ks	15 132,00	15 132,00
44	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky		1	ks	770,00	770,00
45	EA280/23 Kabelová zadlabávací průchodka 258mm		1	ks	1 947,00	1 947,00
46	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran		1	ks	5 401,00	5 401,00
47	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm		1	ks	453,00	453,00
A4 Systém 4 audio		Fermax-ABLOY				
48	SKYLINE panel 3 okénka, Série 4, rozměry 130mm x 199mm		1	ks	1 137,00	1 137,00
49	Instalační krabice pod omítku pro panel serie 4		1	ks	770,00	770,00
50	SKYLINE VDS modul audio,W		1	ks	4 767,00	4 767,00
51	SKYLINE VDS modul, 1 tlačítko, 101 V		1	ks	1 286,00	1 286,00
52	Povětrnostní kryt panelu řady 1, Fermax8400		1	ks	1 282,00	1 282,00
53	Napájecí zdroj 100 - 240V / 18V/1,5A, 6 DIN modulů		1	ks	2 022,00	2 022,00
54	VDS LOFT telefon Basic, 1 tlačítko		1	ks	1 821,00	1 821,00
55	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2A		1	ks	2 525,00	2 525,00
56	Akumulátor 12V / 7Ah		1	ks	532,00	532,00
57	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm		1	ks	15 132,00	15 132,00
58	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky		1	ks	770,00	770,00
59	EA280/23 Kabelová zadlabávací průchodka 258mm		1	ks	1 947,00	1 947,00
60	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran		1	ks	5 401,00	5 401,00
61	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm		1	ks	453,00	453,00
62	Autonomní čidlo EPS pro bytovou jednotku		1	ks	419,00	419,00
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	12 500,00	12 500,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	3 023,00	3 023,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	1 671,00	1 671,00
C Kabeláž						
1	kabeláž napájení (tabla+zámky) 2*1,5 mm bezhalogenový	Prakab	460	m	9,00	4 140,00
2	kabeláž VDT - VDS sběrnice FTP bezhalogenový	Axemax	675	m	9,00	6 075,00
3	kabelová přichytka vč kotvy		1200	ks	2,00	2 400,00
4	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku	Kopos	180	m	8,00	1 440,00

5	souprava protahovacích krabic	Kopos	1	soupr.	1 650,00	1 650,00
6	Montáž tras a kabeláže		1	soupr.	32 500,00	32 500,00
D Ostatní náklady:						
1	Stavební přípomocce		1	soupr.	1 650,00	1 650,00
2	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	1 100,00	1 100,00
3	Revize, protokoly, zkoušky		1	soupr.	1 000,00	1 000,00

6 Paniková tlačítka na WC pro invalidy						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Technologie						
1	PUSH-PULL – Bezdrátový nástěnný nouzový hlásič s tlačítkem a šňůrkou	system TREX	1	ks	4 224,00	4 224,00
2	PUSH – Bezdrátový nástěnný nouzový hlásič s tlačítkem	system TREX	2	ks	2 998,00	5 996,00
3	WIOR - Propojovací a ovládací modul (7 vstupů, 2 výstupy) Obsahuje 7 vstupů, pomocí kterých je možné sledovat stav například dveřních, okenních, nebo jiných kontaktů. Má i 2 relé výstupy, které můhou být dálkově aktivovány.	system TREX	1	ks	19 994,00	19 994,00
4	Bzučák Upozorní okolí na vznikající nebezpečnou situaci Pro bezdrátovou aktivaci vyžaduje modul WIOR. Dobu trvání akustické signalizace lze nastavit.	system TREX	1	ks	2 229,00	2 229,00
5	Plastová krabice pro bzučák s napájecím zdrojem	system TREX	1	ks	1 847,00	1 847,00
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	4 301,00	4 301,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	1 841,00	1 841,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	613,00	613,00

7 Příprava STA - byt						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Technologie						
1	Stožár 3m vč. objímek na uchycení na stěnu	Spaun, Televes	1	ks	1 150,00	1 150,00
2	Anténní výložník dvouramený		1	ks	605,00	605,00
3	Kruhový dipól pro příjem rozhlasu FM		1	ks	399,00	399,00
4	Anténa pro příjem DVB-T (pozemní digitální vysílání)		2	ks	690,00	1 380,00
5	Parabola ofset 100cm, konvertor		1	ks	1 803,00	1 803,00

6	Montážní konzola pro anténní soustavu		1	ks	599,00	599,00
7	svodič bleskových proudů (vstup kabelů do objektu)		5	ks	1 567,00	7 835,00
8	přepěťová ochrana před HS STA		5	ks	478,00	2 390,00
9	zemní lišta pro 4 kabely		2	ks	182,00	364,00
10	Zásuvka STA TV/R/SAT, vč.. instal. krabice a rámečku - typ nutno v průběhu realizace upřesnit a zkoordinovat se sítovými zásuvkami		1	ks	351,00	351,00
11	Slučovač DVBT a UHF rozhlasu		1	ks	720,00	720,00
13	instalační krabice - pro slučovač		1	ks	236,00	236,00
B Instalace systému						
1	Instalace systému		1	soupr.	4 400,00	4 400,00
2	Zprovoznění systému		1	soupr.	1 100,00	1 100,00
3	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.		1	soupr.	660,00	660,00
C Kabeláž						
19	koax kabel sat. 75 Ohm		180	m	13,00	2 340,00
21	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku	Kopos	35	m	8,00	280,00
22	Režijní a instalační materiál		1	ks	550,00	550,00
23	Montáž kabeláže		1	ks	3 571,00	3 571,00
D Ostatní náklady:						
1	Stavební přípomocce		1	soupr.	990,00	990,00
2	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	550,00	550,00
3	Revize, protokoly, zkoušky		1	soupr.	880,00	880,00

8 Společné						
	Název a charakteristika výrobku	referenční typ	Počet	MJ	JC	CC
A Instalační materiál						
1	Trubka 36 mm - stoupačky SLA	KOPOS	90	m	14,00	1 260,00
2	Protahovací krabice pod omítku s víkem 250x125	KOPOS	3	m	149,00	447,00
2	Protipožární prostupy	Intumex	1	sada	4 500,00	4 500,00
B Ostatní náklady:						
1	Pomocný montážní materiál		1	soupr.	220,00	220,00
2	Projekt skutečného stavu		1	ks	2 750,00	2 750,00

Celkem cena bez DPH	1 961 147,00
----------------------------	---------------------

č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra zpracovatel	ceny v Kč			
					jedn.	dodávka	montáž	celkem

Pokyny k vyplnění výkazů výměr:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
- 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
- 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyžaduje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉHO SPORTCENTRA NA MATEŘSKOU ŠKOLU - Měření a regulace

SOUHRN - MĚŘENÍ A REGULACE

36-M ZAŘÍZENÍ M + R	84 725,00	24 200,00	108 925,00
21-M KABELY A KONSTRUKCE VČETNĚ NÁTĚRŮ ROZVÁDĚČE	162 729,00	257 730,00	420 459,00
36-M CENTRÁLA A PODSTANICE	129 500,00	5 500,00	135 000,00
HZS SOFTWARE A UVEDENÍ DO PROVOZU	100 250,00	0,00	100 250,00
		185 000,00	185 000,00

SOUČET CELKEM

949 634,00

ZAŘÍZENÍ M + R

1	Jímkový teploměr vč. ochranné jímky, 1/1-2x,3/7-2x, 13/1-2x	ks	6	1 055,00	6 330,00	
2	Montáž	ks	6	330,00		1 980,00
3	Příložný teploměr, 5/1,6/1,7/1,8/1,9/1,10/1,11/1,12/1	ks	8	740,00	5 920,00	
4	Montáž	ks	8	330,00		2 640,00
5	Snímač tlaku pro kapaliny, 0-6 B, 24V, 0-10V, 2/1	ks	1	3 119,00	3 119,00	
6	Montáž	ks	1	440,00		440,00

7		Snímač zaplavení 3/2	ks	1	1 618,00	1 618,00	
8		Montáž	ks	1	440,00		440,00
9		Venkovní čidlo teploty, 3/5,5/2	ks	2	827,00	1 654,00	
10		Montáž	ks	2	330,00		660,00
11		Dvoustupňové čidlo zemního plynu včetně ústředny, 3/3	ks	1	3 732,00	3 732,00	
12		Montáž	ks	1	440,00		440,00
13		Čidlo spalin prostorové 3/4	ks	1	3 732,00	3 732,00	
14		Montáž	ks	1	440,00		440,00
15		Solenoidový ventil, DN 15, cívka 230V, 50 Hz, bez napětí uzavřen, 1/2	ks	1	2 365,00	2 365,00	
16		Havarijní plynový uzávěr, pohon 230V,50 Hz, dodávka a montáž ZTI,3/6	ks	0			
17		Trojcestná směšovací klapka včetně servopohonu 24V, 0-10V, dodávka a montáž ÚT, 5/3,6/3,7/3,8/3,9/3,10/3,11/3,12/3	ks	0			
18		Vyrážecí tlačítko v ochranné skříňce,3/8	ks	1	935,00	935,00	
19		Montáž	ks	1	440,00		440,00
20		Diferenční manostat 0-300 Pa, 22/1-11x, 23/2-12x, 24/1	ks	24	980,00	23 520,00	
21		Montáž	ks	24	330,00		7 920,00
22		Pohon klapky 230V, 50 Hz, ON-OFF, 20/1-8x, 21/1-5x	ks	13	2 150,00	27 950,00	
23		Montáž	ks	13	440,00		5 720,00
25		Tlačítkový ovladač ve skříňce, OT-ZAV, S100,S101,S102,S103, S200, S201, S202	ks	7	550,00	3 850,00	
26		Montáž	ks	7	440,00		3 080,00
		KABELY A KONSTRUKCE VČETNĚ NÁTĚRŮ					
30		Kabel JYSTY 2P x 0,8 pevně uložený	m	2 950	10,00	29 500,00	
31		Montáž	m	2 950	38,00		112 100,00
32		Kabel JYSTY 4P x 0,8 pevně uložený	m	250	20,00	5 000,00	
33		Montáž	m	250	39,00		9 750,00
34		Kabel CYKY 3Jx1,5 mm, pevně uložený	m	3 150	11,00	34 650,00	
35		Montáž	m	3 150	28,00		88 200,00
36		Kabel CYKY 5Jx2,5, pevně ložený	m	120	33,00	3 960,00	
37		Montáž	m	120	39,00		4 680,00
38		Kabel CYKY 5Jx4, pevně ložený	m	90	57,00	5 130,00	

39		Montáž	m	90	44,00		3 960,00
40	Kabel UTP kategorie 5, pro komunikaci mezi RA-1 a VZT jednotkami		m	150	8,00	1 200,00	
41		Montáž	m	150	38,00		5 700,00
42	Žlab MARS 62x50 včetně kolen, podpěr a vík		ks	590	125,00	73 750,00	
43		Montáž	ks	590	36,00		21 240,00
44	Žlab MARS 125x50 včetně kolen, podpěr a vík		ks	20	209,00	4 180,00	
45		Montáž	m	20	66,00		1 320,00
46		Kotevní destička	ks	120	22,00	2 640,00	
47		Montáž	kg	120	55,00		6 600,00
48		Materiál úhelník 35x35x3	kg	30	29,00	870,00	
49	Krabice se svorkama na povrch (Acidur)		ks	14	71,00	994,00	
50		Montáž	ks	14	110,00		1 540,00
51	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou		ks	30	22,00		660,00
52	Vodič CYA 6 mm ² , žlutozelený		m	45	19,00	855,00	
53		Montáž	m	45	44,00		1 980,00

ROZVÁDĚČ RA-1

60	Skříňový rozváděč typu, 2 pole šíře 800 mm, výška 2000mm včetně jističů, stykačů, motor. spouštěčů, relé svorek a prodrátování, apod. RA-1		ks	1	129 500,00	129 500,00	
61		Montáž	ks	1	5 500,00		5 500,00

PODSTANICE

70	Podstanice DDC regulace pro AI = 25, DI = 92, AO = 15, DO = 42 včetně rozšiřovacích modulů a příslušenství		ks	1,00000	97 500,00	97 500,00	
71	Komunikační modul pro komunikaci se stávající podstanicí v kotelně		ks	1,00000	2 750,00	2 750,00	

SEŘÍZENÍ A SOFTWARE

80	Zhotovení software	HZS	120,00000	920,00		110 400,00
81	Seřízení a uvedení regulace do provozu	HZS	150,00000	198,00		29 700,00
82	Vypracování grafických schemat na centrále	HZS	30,00000	1 120,00		33 600,00
83	Revize včetně revizní zprávy	HZS	20,00000	440,00		8 800,00
84	Vypracování výrobní dokumentace	kus	1,00000	2 500,00		2 500,00

CELKEM bez DPH

949 634,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu 3-6 leté děti

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 8013

Místo: Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 13, Sluneční nám. 2580/13, Praha 5

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o., K Rybníčku 13, Praha 9 Satalice, 190 15

Projektant:

INPROSAN s.r.o., nám. Před Bateriemi 1059/7, Praha 6

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 45244618

DIČ: CZ45244618

IČ: 26189941

DIČ:

Cena bez DPH

1 647 899,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 647 899,78	21,00%	346 058,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 993 958,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu 3-6 leté děti

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5

Datum: 19.05.2016

Zadavatel: Městská část Praha 13, Sluneční nám. 2580/13, Praha 5

Projektant: INPROSAN s.r.o., nám. Před Bateriemi 1059/7, Praha 6

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r.o., K Rybníčku 13, Praha 9 Satalice, 190 15

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 647 899,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 647 899,78

VRN3 - Zařízení staveniště

513 567,93

VRN4 - Inženýrská činnost

641 959,91

VRN6 - Územní vlivy

449 371,94

OST - Ostatní rozpočtové náklady

43 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu 3-6 leté děti

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5

Datum: 19.05.2016

Zadavatel: Městská část Praha 13, Sluneční nám. 2580/13, Praha 5

Projektant: INPROSAN s.r.o., nám. Před Bateriemi 1059/7, Praha 6

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r.o., K Rybníčku 13, Praha 9 Satalice, 190 15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 647 899,78	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 647 899,78	
D	VRN3		Zařízení staveniště				513 567,93	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	320 979,955	1,60	513 567,93	CS ÚRS 2016 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				641 959,91	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	320 979,955	2,00	641 959,91	CS ÚRS 2016 01
D	VRN6		Územní vlivy				449 371,94	
3	K	060001000	Územní vlivy	%	320 979,955	1,40	449 371,94	CS ÚRS 2016 01
D	OST		Ostatní rozpočtové náklady				43 000,00	
4	K	041503000	Vypracování DIO a zajištění D R	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
NG	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitu ace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných rádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST